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ارز تک  نرخی شد
 ادغام رسمی تالارهای مرکز مبادله

 حاشیه سود دلالان خودرو در
 معرض نابودی

بانک ایران و ونزوئلا عملا بانک تجاری 
فعالی نبوده است

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین عنوان کرد که 
بانک ایران - ونزوئلا هیچ گاه به عنوان یک بانک...

با کاهش شکاف میان نرخ ارز رسمی و بازار آزاد و تداوم 
شرایط رکودی در بازار اجرای کامل و هماهنگ...

با ادغام تالارهای مرکز مبادله ارز و محدود شــدن ارز 
۲۸۵۰۰ تومانی، سیاست ارزی وارد مرحله جدیدی...
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در دوران پس از پایان جنگ ســرد، سابقه مداخله نظامی 
آمریکا موفقیت‌آمیز نبوده و عموما باعث ترویج بی ثباتی و حتی 
جنگ داخلی در کشــورهایی شده که آمریکا حکومت آنها را 
برکنار کرده است. تجربه عراق پس از صدام و افغانستان بعد از 
۲۰۰۱ به خوبی گویای این امر اســت. اگر مورد لیبی را هم به 
این مداخلات اضافه کنیم، نشان می‌دهد سابقه آمریکا در مداخله 

خارجی و روند دولت ملت‌سازی مثبت نبوده است.
شاید به همین دلیل بود که در سند استراتژی امنیت ملی 
آمریکا در سال ۲۰۲۶ صراحتا قید شد که آمریکا دیگر دنبال 
دولت ملت سازی نیست و حکومت های موجود در خاورمیانه را 
به همان شکلی که هستند قبول دارد و درصدد تغییر ماهیت 
آنها نیست. پس اگر چنین است یک سوال مهم پیش می آید: 
منطق دخالت ترامپ در ونزوئلا چیست؟ اگر آمریکا در دوران 
بعد از جنگ سرد با هدف گسترش ارزش های لیبرال‌دموکراسی 
دســت به مداخله نظامی در پاناما، عراق، لیبی، افغانســتان و 
جاهای دیگر زد، اکنون به نظر می‌رســد که ترامپ از منطق 
مرکانتیلیستی در چارچوب دکترین مونرو و حفظ سلطه آمریکا 
بر حیاط خلوت خود در آمریکای لاتین تبعیت می کند. به نظر 
می‌رسد این دو نوع منطق، یعنی منطق مداخله برای گسترش 
ارزش های لیبرال‌دموکراتیک و مداخله برای پیشــبرد منافع 

تجاری، تفاوت های قابل توجهی با هم دارند.
در مقام مقایسه می توان گفت که دولت جرج بوش پسر بعد 
از برکناری صدام دست به انحلال ارتش و نهاد های تاسیس شده 
در عراق زد و باعث هرج‌و مرج و به هم ریختن شرایط داخلی و 
حتی شروع جنگ داخلی در عراق شد. این در حالی است که 
ترامپ تا کنون دست به انحلال ارتش یا نهاد های ساخته شده 
توسط دولت چاوز و مادورو نزده است. این بدان معناست که برای 
دولت ترامپ آنچه اهمیت دارد، حفظ ثبات در فرآیند گذار است 
تا رشد و گسترش ارزش های لیبرال‌دموکراتیک. پس احتمالا 
اتفاقی نیست که ترامپ صراحتا اعلام کرد که ماریا ماچادو را 
به عنوان رهبر اپوزیسیون و کسی که بتواند ونزوئلا را اداره کند به 
رسمیت نمی شناسد، چراکه شاید اعلام حمایت از او می‌توانست 
باعث تشدید بی ثباتی سیاسی در کشور چندقطبی سیاسی مثل 
ونزوئلا شود. ترامپ به خوبی واقف است که بدون توافق ارتش 

نمی تواند ثبات را در ونزوئلا حفظ کند.
 بنابراین باید دیــد که آیا ترامپ در رویکرد جدید خود در 
مداخله نظامی خارجی بر اساس منطق مرکانتیلیستی می تواند 
عیب ها و ضعف های رویکرد قبلی دولت های آمریکایی، یعنی 
رویکرد مداخله برای‌ گسترش ارزش های لیبرال‌دموکراتیک، را 
برطرف کند یا نه. از طرف دیگر و در همین راستا می توان گفت 
ترامپ برای جلوگیری از وارد شدن شوک به بازارها تلاش کرد 
کــه از دو ماه پیش روند تدریجی تصاعد بحران را در ونزوئلا و 
کارائیــب در پیش بگیرد و بــه بازارها و مخصوصا بازار جهانی 
نفت فرصت بدهد که خود را برای مقابله با پیامدهای احتمالی 

برکناری مادورو هماهنگ کند.
در هر صورت به نظر می‌رســد در روز دوشنبه باید منتظر 
واکنش بازارهای جهانی نسبت به رویکرد جدید ترامپ در مداخله 
در ونزوئلا بود. اگر بازارهای جهانی به این جمع بندی برســند 
که ترامپ می تواند روند گذار در ونزوئلا را با کمترین بی ثباتی 
مدیریت کند، واکنش مثبتی به برکناری مادورو خواهند داشت. 
ولی اگر باور غالب این باشد که ترامپ نمی تواند ایراد های رویکرد 
قبلی مداخله برای ارزش های دموکراتیک را برطرف کند، در آن 
صورت احتمالا شاهد واکنش منفی بازارها خواهیم بود. هرچند 
به نظر می‌رسد به خاطر تغییر الگوی تقاضا و تولید تهاجمی در 
بازار نفت و ماهیت نفت ونزوئلا به‌زودی شاهد تاثیر خیلی منفی 

تحولات ونزوئلا بر بازار نفت نباشیم.

یادداشت
  مرتضی قدیمی 

مدیریت گذار در 
ونزوئلا

طلای جهانی 
 همچنان در
 مسیر پرواز

نقش یک
 بازیکن در
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برخلاف روایت های ساده‌‌انگارانه‌ که نوسانات ارزی را صرفا به شوک‌های 
مقطعی، اخبار سیاسی یا رفتارهای هیجانی بازار نسبت می‌دهند، تداوم و 
تکرار جهش های ارزی نشان می‌دهد که مساله، ریشه‌ای تر و عمیق تر از آن 

است که با ابزارهای کوتاه‌مدت یا مداخلات مقطعی مهار شود.
در واقع، نرخ ارز بیش از آنکه یک متغیر سیاســتی صرف باشــد، به 
شاخصی برای سنجش سلامت اقتصاد کلان تبدیل شده است. هرگونه 
بی‌‌انضباطی مالی، رشد بی‌ضابطه نقدینگی، تشدید و تداوم تحریم‌ها، دیر 
یا زود خود را در بازار ارز نشان می‌دهد. از این منظر، افزایش نرخ ارز نه 
علت اصلی مشکلات اقتصادی، بلکه معلول مجموعه‌ای از ناکارآمدی ها و 
ناترازی های انباشته  گذشته است که به  تدریج ظرفیت جذب شوک های 
جدید را از اقتصاد سلب کرده‌اند. یکی از مهم‌ترین عوامل اثرگذار بر وضعیت 
کنونی بازار، تداوم سیاست‌های دستوری در تعیین قیمت ها، به‌ ویژه نرخ 
ارز است. سیاست موسوم به سرکوب ارزی که با هدف مهار تورم، کنترل 
قیمت کالاهای وارداتی و کاهش فشار بر معیشت خانوارها دنبال شده، در 
عمل به ایجاد شکاف میان نرخ‌های رسمی، نیمایی و بازار آزاد انجامیده 
است. این چندنرخی بودن ارز، اگرچه در کوتاه‌ مدت می تواند توهم ثبات 
ایجاد کند، اما در بلندمدت زمینه ساز شکل‌گیری رانت، فساد، تخصیص 
ناکارآمد منابع و افزایش تقاضای سوداگرانه می شود. تجربه اقتصاد ایران 
و بسیاری از کشــورها نشان می‌دهد که فاصله میان نرخ رسمی و بازار، 
به انباشــت تقاضای پنهان منجر می شود؛ تقاضایی که در مقاطع خاص 
و بــا تضعیف توان مداخله بانک مرکزی، به صورت جهش های ناگهانی و 
شدید بروز می کند. در چنین شرایطی، هزینه های سرکوب ارزی نه‌ تنها 
کاهش نمی یابد، بلکه به شکل جهش‌های قیمتی، فشار تورمی و بی ثباتی 

گسترده تر به کل اقتصاد تحمیل می شود.
با این حال، تاکید صرف بر ناکارآمدی سیاست‌های کنترلی نباید ما را به 
این نتیجه برساند که آزادسازی کامل نرخ ارز، نسخه‌ای بی هزینه و فوری 
برای حل مشکلات است. واقعیت آن است که در شرایط فعلی، رها سازی 
کامل بازار ارز و سپردن آن به مکانیسم بازار، نه‌ تنها عملیاتی نیست، بلکه 
می تواند به شوک‌های تورمی شدید و تعمیق نابرابری‌های اجتماعی منجر 
شــود. تحریم‌های مالی، محدودیت در دسترسی به منابع ارزی، انسداد 
کانال های بانکی بین‌المللی و نبود یک بازار عمیق و شــفاف ارز، اجرای 
سیاست‌های کلاسیک ارزی را با محدودیت های جدی مواجه کرده است

از این ‌رو، دوگانه‌ســازی میان کنترل کامل و آزادســازی کامل نرخ 
ارز، دوگانه‌ای کاذب و گمراه کننده اســت. سیاستگذاری ارزی در شرایط 

کنونی، ناگزیر باید در میانه این طیف تعریف شود؛ یعنی ترکیبی از کنترل 
هوشمندانه، انعطاف پذیری تدریجی و اصلاحات نهادی که زمینه حرکت 
به‌ ســوی ثبات پایدار را فراهم کند. چنین رویکردی مســتلزم پذیرش 
واقعیت‌های اقتصاد سیاسی ایران و پرهیز از نسخه‌های ساده و وارداتی است

در کنار سیاســت‌های ارزی، نقش سلطه مالی دولت بر سیاست پولی 
و ارزی را نمی تــوان نادیده گرفت. کســری بودجه مزمن که به یکی از 
ویژگی‌های ســاختاری اقتصاد ایران تبدیل شــده اســت، از مسیرهای 
مختلفی بر بازار ارز اثر می گذارد. تامین کسری بودجه از طریق استقراض 
از بانک مرکزی، شبکه بانکی یا فروش دارایی های مالی، به رشد پایه پولی 
و نقدینگی منجر می شود و در نهایت، تورم مزمن را باز تولید می کند. در 
چنین بســتری، افزایش نرخ ارز بیش از آنکه عامل تورم باشد، واکنشی 

طبیعی به کاهش مستمر ارزش پول ملی است.
تا زمانی که اصلاحات جدی در ساختار بودجه دولت، کاهش وابستگی 
به درآمدهای ناپایدار نفتی، گسترش پایه های مالیاتی و بهبود انضباط مالی 
صورت نگیرد، هر سیاست ارزی )حتی اگر در کوتاه مدت منجر به کنترل 
نوسانات شــود( در بلندمدت به بن بست خواهد رسید. تجربه سال های 
گذشته به ‌روشنی نشان داده است که بدون مهار کسری بودجه و رشد 
نقدینگی، ثبات در بازار ارز دست‌نیافتنی است. با وجود این محدودیت ها، 
باید پذیرفت که دولت در شرایط کنونی، برای جلوگیری از تشدید فشارهای 
اقتصادی و اجتماعی، ناگزیر به ادامه نوعی از سیاســت کنترل قیمت‌ها، 
از جمله در بازار ارز اســت. اما مساله اصلی نه اصل کنترل، بلکه شیوه و 
کیفیت اجرای آن است. کنترل قیمت بدون پشتوانه سیاستی منسجم، 
بدون اســتقلال نسبی بانک مرکزی، بدون هماهنگی میان دستگاه‌های 
اجرایی و بدون اطلاع‌‌رســانی شفاف، نه‌ تنها منجر به آرامش نمی شود، 
بلکه بــه بی‌اعتمادی فعالان اقتصادی و تشــدید رفتارهای احتیاطی و 

سوداگرانه دامن می‌زند.
یکی از پیش شرط های مهم ثبات در بازار ارز، ایجاد تعادل نسبی میان 
عرضه و تقاضا است. این تعادل، بیش از هر عامل دیگری، به سیاست‌های 
تجاری و ارزی کشــور وابسته اســت. اصلاح مقررات صادرات و واردات، 
کاهش موانع بازگشــت ارز حاصل از صادرات، ایجاد مشــوق های واقعی 
برای صادرکنندگان و پرهیز از تصمیمات خلق‌الساعه، می تواند به افزایش 
عرضه ارز در بازار کمک کند. از سوی دیگر، اولویت بندی واردات و تمرکز 
بر تامین کالاهای اساسی، دارو و نهاده های تولید، نقش مهمی در مدیریت 
تقاضای ارزی دارد. در این چارچوب، تصمیماتی مانند تســهیل واردات 

سید مهدی  قیصری   |        روند افزایشی نرخ ارز در ماه‌ها و حتی سال‌های اخیر، بار دیگر این واقعیت بنیادین را پیش‌ روی سیاستگذاران و تحلیلگران اقتصادی قرار داده است که بازار ارز، نه یک بازار مستقل، بلکه برآیند مجموعه‌ای از 
ناترازی‌های ساختاری، محدودیت های بیرونی و تصمیمات سیاستی بعضا ناهماهنگ است.

  بازار ۴۰ میلیونی افغانستان؛ برگ برنده ایران در 
معادلات ترانزیت منطقه

کارشناس ترانزیت گفت: افغانستان با بازار ۴۰ میلیونی و 
واردات ۷ میلیارد دلاری، مقصدی جذاب برای روسیه است 
و ایران با تثبیت کریدور ترانزیتی می تواند سهم اقتصادی و 

نقش راهبردی خود را تقویت کند.
سهیل مصباح، کارشناس ترانزیت با اشاره به ظرفیت های 
ژئوپلیتیــکی ایران در کریدورهای منطقه‌ای، ترانزیت کالا و 
ســوخت از روسیه به افغانســتان از مسیر ایران را »فرصتی 
طلایی« برای توســعه همکاری های ترانزیتی میان ایران و 
روسیه، اظهار کرد: افغانســتان کشوری محصور در خشکی 
است که تنها از دو مسیر ایران یا پاکستان امکان دسترسی به 
آب هــای آزاد را دارد و پس از درگیری های نظامی و سیاسی 
میان پاکستان و طالبان، روند واردات و صادرات این کشور از 

بنادر پاکستان با مشکلات جدی مواجه شد.
وی افزود: در پی این اختلال، مقامات طالبان اعلام کردند 
به دلیل تنش با پاکستان، قصد دارند تجارت خارجی خود را 
از مسیر ایران انجام دهند؛ فرصتی بی نظیر که می تواند سهم 
ایران از بارهای ترانزیتی افغانســتان را به طور قابل توجهی 

افزایش دهد.
این کارشناس ترانزیت با اشاره به تحولات بین‌المللی پس 
از جنگ اوکراین تصریح کــرد: روسیه پس از آغاز جنگ با 
اوکراین در سال ۲۰۲۲ و بروز مشکلات سیاسی و تجاری با 
اتحادیه اروپا، به دنبال یافتن بازارهای جدید برای محصولات 
صادراتی خود، به‌ویژه ســوخت و محصــولات پتروشیمی 
است. افغانســتان با جمعیتی حدود ۴۰ میلیون نفر، تولید 
 ناخالــص داخلی نزدیک به ۲۰ میلیارد دلار و حجم واردات

حــدود ۷ میلیارد دلار، بازاری جذاب برای توســعه تجارت 
روسیه به شمار می‌رود.

  دلار به یک کالای سرمایه‌ای در کشور تبدیل شده است
دلار در ایران از یک ابزار پرداخت، به یک کالای سرمایه‌ای تبدیل شده است. در کشور به دلیل تورم مزمن ارز به اصلی ترین پناهگاه های حفظ ارزش سرمایه تبدیل شده‌ است.دلار در ایران از یک ابزار پرداخت، به یک کالای سرمایه‌ای تبدیل شده است. در یک اقتصاد سالم، 
ارز خارجی صرفاًً ابزاری برای تسهیل تجارت است، اما در ایران به دلیل تورم مزمن و تضعیف اعتماد عمومی، ارز و طلا به اصلی ترین پناهگاه های حفظ ارزش سرمایه تبدیل شده‌اند.مردم علیرغم نداشتن نیاز تجاری، برای جلوگیری از آب شدن سرمایه خود در برابر تورم، به 
خرید و انباشت دلار روی آورده‌اند. طبق برخی برآوردها بین ۲۰ تا ۵۰ میلیارد دلار ارز خانگی وجود دارد که به جای جریان یافتن در شریان‌های تجارت و تولید، در گاوصندوق ها و پستوی خانه ها حبس شده است و این پدیده، نشانگر تغییر ماهیت پول در اقتصاد ایران است.

این تغییر ماهیت و کالایی شدن ارز، آثار منفی بر اقتصاد ملی گذاشته است. وقتی ارز کالا می شود، تقاضا برای آن دیگر تابع نیازهای وارداتی نیست، بلکه تابع ترس از آینده و انتظارات تورمی است. این وضعیت، یک کمیابی مصنوعی ایجاد می کند، یعنی با وجود ورود ارز به 
کشور، بخش عظیمی از آن توسط تقاضای احتیاطی بلعیده و منجمد می شود و دست تولیدکننده واقعی را خالی می گذارد. خود این کمیابی نیز مجدداًً به لنگری برای تشدید تورم و رکود بدل می شود.
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کالاهای لوکس، خودرو یا طلا که نیازمند منابع ارزی قابل توجهی هستند، در شرایط 
محدودیت شدید منابع ارزی، محل تردید جدی است. هرچند چنین تصمیماتی ممکن 
است با اهدافی مانند تنظیم بازار داخلی یا کنترل انتظارات اتخاذ شوند؛ اما در غیاب 
منابع ارزی پایدار، می توانند خود به عاملی برای تشدید فشار بر بازار ارز تبدیل شوند.

نظام بانکی و سیاســت نرخ سود نیز نقش تعیین کننده‌ای در تحولات بازار ارز ایفا 
می کند. فاصله معنادار میان نرخ سود بانکی و تورم، انگیزه نگهداری دارایی های ریالی 
را تضعیف کرده و منابع مالی را به ســمت بازارهایی مانند ارز و طلا ســوق داده است. 
در چنین شرایطی، اصلاح تدریجی و هدفمند نرخ سود بانکی، متناسب با واقعیت های 
تورمی، می تواند بخشی از تقاضای سفته‌ بازانه را در بازار ارز مهار کند. البته این اقدام 

باید با ملاحظات جدی نسبت به سلامت نظام بانکی و ترازنامه بانک ها همراه باشد.
در کنار عوامل واقعی، نقش انتظارات تورمی و فضای روانی حاکم بر بازار ارز را نیز 
نباید دست  کم گرفت. در اقتصادی که با نااطمینانی های سیاسی و اقتصادی مزمن مواجه 
است، انتظارات نقشی پررنگ  تر از متغیرهای بنیادین ایفا می کنند. اظهارنظر های متناقض 
مسوولان، تغییرات ناگهانی سیاست ها و نبود یک چارچوب مشخص و قابل پیش‌بینی 
برای سیاستگذاری، به بی ثباتی انتظارات دامن می‌زند. در این میان، سیاست ارتباطی 

دولت و بانک مرکزی، اهمیتی همسنگ با ابزارهای پولی و ارزی دارد.
بازار بیش از هر چیز به سیگنال های روشــن، منسجم و قابل اتکا نیاز دارد. شفاف 
 سازی اهداف سیاستی، پرهیز از وعده‌های غیرواقع‌بینانه و ارائه نقشه راه مشخص برای 
اصلاحات اقتصادی، می تواند نقش مهمی در بازسازی اعتماد و کاهش رفتارهای هیجانی 
در بازار ارز ایفا کند.  در همین چارچوب، تغییر رئیس کل بانک مرکزی نیز به عنوان یکی 
از سیگنال های مهم سیاستی، می تواند بر رفتار بازار ارز اثرگذار باشد. بازار ارز معمولا از 
نخستین بخش هایی است که به این گونه جابه جایی ها واکنش نشان می‌دهد؛ زیرا فعالان 
بازار تلاش می کنند از دل این تغییر، نشانه‌هایی درباره نحوه مدیریت ذخایر ارزی، میزان 

و شیوه مداخله بانک مرکزی و سیاست های آتی استخراج کنند.
پیام‌های اولیه و اقدامات عملی پس از این تغییر، نقشی تعیین کننده در شکل‌ دهی به 
انتظارات بازار دارد. در جمع بندی می توان گفت که بازار ارز ایران از وضعیت پیچیده‌ای 
برخوردار است. نه می توان با تداوم سرکوب ارزی و نادیده گرفتن واقعیت های اقتصادی 
به ثبات پایدار دســت یافت و نه آزادســازی شتاب‌زده و بدون پشتوانه نهادی، راه حل 
مناسبی برای عبور از بحران است. آنچه می تواند در کوتاه مدت آرامش نسبی ایجاد کند 
و در میان مدت زمینه ثبات پایدار را فراهم ســازد، ترکیبی از کنترل هوشمندانه بازار 
ارز، اصلاح تدریجی نرخ ســود بانکی، مدیریت کسری بودجه، تعادل بخشی به تجارت 
خارجی و بازسازی اعتماد از طریق سیاستگذاری شفاف، منسجم و قابل پیش‌بینی است. 
بدون چنین بسته‌ای از اصلاحاتِِ هماهنگ، بازار ارز همچنان در چرخه تکراری التهاب، 

جهش و مداخله گرفتار خواهد ماند.

تا زمانی که 
اصلاحات جدی 

در ساختار بودجه 
دولت، کاهش 

وابستگی به 
درآمدهای ناپایدار 

نفتی، گسترش 
پایه های مالیاتی 
و بهبود انضباط 

مالی صورت نگیرد، 
هر سیاست ارزی 

)حتی اگر در 
کوتاه مدت منجر 

به کنترل نوسانات 
شود( در بلندمدت 
به بن بست خواهد 
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   بانک ایران و ونزوئلا عملا بانک تجاری فعالی نبوده است
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین عنوان کرد که بانک ایران - ونزوئلا هیچ گاه به عنوان یک بانک تجاری رسمی که مبادلات مالی تجار ایران و ونزوئلا از طریق آن انجام شود، مطرح نبوده است.   

 با انتشار خبر دستگیری رئیس جمهور ونزوئلا توسط آمریکا، نگرانی ها درباره آینده روابط اقتصادی این کشور با شرکای خارجی، به‌ویژه ایران، افزایش یافته است. این تحولات سیاسی، بار دیگر وضعیت سرمایه گذاری های ایران در ونزوئلا را در 
کانون توجه فعالان اقتصادی قرار داده است. حال باید دید که تکلیف سرمایه گذاری شرکت ها، منافع و مطالبات ایران از ونزوئلا و همچنین  بانک ایران و ونزوئلا چه خواهد شد؟

در همین زمینه مجیدرضا حریری - رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین -   با اشاره به وضعیت بانک ایران و ونزوئلا اظهار کرد: این بانک در سال های گذشته عملا فعالیت مؤثری نداشته و به عنوان یک بانک تجاری فعال عمل نکرده است؛ 
به گونه‌ای که مبادلات مالی میان تجار ایران و ونزوئلا نیز از مسیر این بانک انجام نمی شده است.او افزود: اینکه گفته می شود ۲ میلیارد دلار ونزوئلا به ایران بدهی داشته مشخص نیست که این اعداد از کجا می آید! الان اتفاقی که افتاده این است 

عده‌ای همه چیز را برای ونزوئلا فاکتور می کنند. خیلی از بدهکاران قدیمی این مبحث بدهی ونزوئلا را مطرح می کنند و تراستی ها می گویند پول ها در ونزوئلا بوده است.  

  اوپک‌پلاس تولیــد نفت را ثابت نگه 
داشت؛ سیاست ثبات در سایه بحران ها

اوپک‌پلاس در نشست کوتاه خود بدون اشاره 
به تنش های سیاسی، تصمیم گرفت سطح تولید 

نفت را تثبیت کند.
 به نقل از رویتــرز، ائتلاف اوپک‌پلاس پس از 
برگزاری نشستی کوتاه، تصمیم گرفت سطح تولید 
نفت را بدون تغییر حفظ کند. در این نشست، از 
پرداختن به بحران های سیاسی اثرگذار بر چندین 

عضو این گروه تولیدکننده خودداری شد.
نشست هشت عضو اوپک‌پلاس که در مجموع 
حــدود نیمی از نفت جهان را تولید می کنند، در 
شرایطی برگزار شد که قیمت نفت در سال ۲۰۲۵ 
بیش از ۱۸ درصد کاهش یافته و بدترین عملکرد 
ســالانه خود از سال ۲۰۲۰ تاکنون را ثبت کرده 
است؛ افتی که عمدتاًً ناشی از نگرانی ها نسبت به 

مازاد عرضه در بازار بوده است.
در ماه گذشته، تنش ها میان عربستان سعودی و 
امارات متحده عربی بر سر جنگ طولانی مدت یمن 
تشدید شد؛ زمانی که یک گروه همسو با امارات 
کنترل مناطقی را از دولت مورد حمایت عربستان 
خارج کرد. این رویداد به بزرگ ترین شکاف میان 
دو متحد پیشین در دهه های اخیر منجر شده است

همچنین آمریکا روز شــنبه نیکلاس مادورو، 
رئیس جمهــور ونزوئلا، را بازداشــت کرد. دونالد 
ترامپ اعلام کرد واشنگتن تا زمان انتقال قدرت به 
دولت جدید، کنترل این کشور را در دست خواهد 
گرفت، بــدون آنکه توضیحی درباره نحوه اجرای 

این اقدام ارائه دهد.
خورخه لئون، رئیس بخش تحلیل ژئوپلیتیک 
شرکت ریستاد انرژی و مقام پیشین اوپک، در این 
باره گفت: »در مقطع کنونی، بازار نفت کمتر تحت 
تأثیر عرضه و تقاضا و بیش از هر چیز تحت تأثیر 
بی ثباتی های سیاسی قــرار دارد. اوپک‌پلاس نیز 

آشکارا ثبات را بر اقدام ترجیح داده است.«
هشت عضو اوپک‌پلاس شامل عربستان، روسیه، 
امارات، قزاقستان، کویت، عراق، الجزایر و عمان، در 
سال ۲۰۲۵ برای بازپس‌گیری سهم بازار، اهداف 
تولید خود را در مجموع حدود ۲.۹ میلیون بشکه 
در روز افزایش دادند؛ میزانی معادل نزدیک به ۳ 
درصد تقاضای جهانی نفت.این کشــورها در ماه 
نوامبر توافق کرده بودند به دلیل تقاضای نســبتاًً 
ضعیف در زمستان نیمکره شمالی، افزایش تولید 
را در ماه های ژانویه، فوریه و مارس متوقف کنند. 
نشست آنلاین و کوتاه روز یکشنبه این تصمیم را 
تأیید کرد و به گفته یکی از نمایندگان اوپک‌پلاس، 
موضوع ونزوئلا در این جلسه مطرح نشد.اوپک‌پلاس 
اعلام کرد نشست بعدی این ائتلاف در اول فوریه 

برگزار خواهد شد.
اوپک در گذشته، حتی در دوره هایی مانند جنگ 
ایران و عراق، توانسته بود با اولویت دادن به مدیریت 

بازار از اختلافات داخلی عبور کند. 

سعیده محمد -   ایده روز  |  با ادغام تالارهای مرکز مبادله ارز و محدود شدن ارز ۲۸۵۰۰ تومانی، سیاست ارزی وارد مرحله جدیدی شد 
و نرخ ها به بازار نزدیک تر شدند.

ارز تک ‌نرخی شد
 ادغام رسمی تالارهای مرکز مبادله

 از امروز و به صورت رسمی، ارز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران تک نرخی شد. این تحول در پی ادغام دو تالار معاملاتی 
این مرکز و محدود شدن دامنه ارز ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی رقم خورده و نشانه‌ای از تغییر فاز سیاست ارزی بانک 
مرکزی محسوب می شود.علی سعیدی، رئیس مرکز مبادله ارز و طلای ایران، اعلام کرد: از امروز عملًاً دو بازار موجود در 
مرکز مبادله با یکدیگر ادغام شده‌اند و نرخ ارز در تالار حواله، مبنای تأمین ارز برای تمامی کالاها و خدمات قرار گرفته است

به گفته او، در معاملات روز گذشته تالار اول عملًاً مچ نشده و فقط تالار دوم فعال بوده است. سعیدی افزود: بر همین 
اساس تصمیم گرفته شد مبنای کار، تالار حواله باشد و از این پس تمامی ثبت سفارش ها نیز صرفاًً بر اساس نرخ تالار 

واحد انجام می شود.
همزمان با این تصمیم، دامنه ارز ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی نیز به طور رسمی محدود شد و از این پس این نرخ 
صرفاًً به واردات دارو و گندم اختصاص می یابد. سایر کالاها و نهاده ها از چرخه ارز ترجیحی خارج شده‌اند و تأمین ارز آن ها 

از مسیر مرکز مبادله انجام می شود؛ تغییری که آثار آن از امروز در تابلوهای رسمی معاملات کاملًاً نمایان شده است.
بر اساس داده های معاملاتی، فاصله قیمتی دلار میان تالار اول و تالار دوم که در هفته های اخیر قابل توجه بود، امروز 
به شکل محسوسی کاهش یافت. نرخ فروش دلار در تالار دوم به ۱۳۲ هزار و ۵۰۷ تومان رسید و دلار در تالار اول نیز با 
جهشی قابل توجه در سطح ۱۲۸ هزار و ۶۴۷ تومان معامله شد؛ نرخی که تا روز گذشته در کانال ۸۴ هزار تومان قرار داشت

این تحولات در شــرایطی رخ داده که پیش تر اعلام شــده بود ارز پتروشیمی ها از امروز به تالار دوم منتقل می شود؛ 
تصمیمی که وزن عرضه را در این تالار افزایش داده و نقش آن را در معادلات ارزی کشور پررنگ تر کرده است. علاوه بر 

این، طبق برنامه‌ریزی انجام شده، ارز خدمات نیز از ۱۵ دی ماه با نرخ های تالار دوم محاسبه خواهد شد.
در معاملات امروز، قیمت فروش هر دلار آمریکا در تالار دوم ۱۳۲ هزار و ۵۰۷ تومان و قیمت خرید آن ۱۳۱ هزار و 
۳۱۴ تومان اعلام شد. درهم امارات با نرخ فروش ۳۶ هزار و ۸۰ تومان و یورو با بهای ۱۵۵ هزار و ۳۳۴ تومان معامله شد. 

در تالار اول نیز دلار با نرخ ۱۲۸ هزار و ۶۴۷ تومان روی تابلو رفت.
این در حالی است که دلار در بازار آزاد همچنان در محدوده ۱۳۷ هزار تومان نوسان دارد. به گفته فعالان بازار، کاهش 
فاصله نرخ آزاد و رسمی بیش از آنکه ناشی از افت دلار آزاد باشد، حاصل افزایش تدریجی نرخ های رسمی و نزدیک شدن 

آن ها به واقعیت های بازار است.
در همین چارچوب، اظهارات اخیر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، درباره رانتی بودن ارزهای ارزان و پایان تخصیص 
گسترده ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، از سوی بازار به عنوان چراغ سبز دولت برای حرکت به سمت یکپارچه سازی بازار ارز 

تلقی شده است؛ سیگنالی که اکنون با تغییرات عملی در مرکز مبادله، وارد فاز اجرایی شده است.
کارشناسان هشدار می‌دهند که در نبود سیاست های مکمل مانند مهار تورم، کنترل کسری بودجه و مدیریت انتظارات 
تورمی، هم جهت شدن نرخ های رسمی با بازار آزاد می تواند به سرعت خود را در زنجیره قیمت گذاری، واردات و تولید نشان 

دهد؛ روندی که بازار معمولًاً زودتر از سیاست گذار آن را در محاسبات خود لحاظ می کند.

معیشت مردم قربانی ارز چند نرخی
دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با بیان اینکه دولت باید پیامدهای افزایش 
نرخ ارز مبنای محاســبه حقوق ورودی کالاها از جمله فشار بر معیشت مردم و کاهش 
قدرت خرید، را نیز بپذیرد و برای آن سیاست های جبرانی در نظر بگیرد، گفت: مجلس 
باید در فرآیند بررسی بودجه، مداخلات دستوری دولت در قیمت گذاری را پالایش کند و از 
بازتولید سیاست هایی که به چندنرخی شدن ارز و ایجاد رانت منجر می شود، جلوگیری کند

آرمان خالقی، درباره تاثیر افزایش نرخ ارز مبنای محاسبها، اظهار کرد: حقوق گمرکی 
معمولًاً درصدی از »ارزش گمرکی کالا« است؛ ارزشی که شامل قیمت خود کالا، هزینه 
حمل، بیمه و برخی هزینه های متعارف دیگر می شود. در ایران معمولا نرخ پایه حقوق 
گمرکی به طور سنتی حدود چهار درصد بوده است. هرگونه افزایش در این نرخ یا تغییر 
در مبنای ارزی محاسبه آن، در هزینه های گمرکی و قیمت تمام شده کالا اثر می گذارد؛ 
چه این کالا، کالای نهایی مصرفی باشد و چه ماده اولیه، کالای واسطه‌ای یا ماشین آلات 
تولید.بنابراین به گفته دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت، مسئله فقط افزایش درصد 
حقوق گمرکی نیســت، بلکه تغییر نرخ ارزی که ارزش گمرکی بر اســاس آن محاسبه 
می شود نیز بر قیمت ها تاثیر دارد. اگر محاسبه حقوق گمرکی بر مبنای نرخ های بالاتر 
بازار یا تالارهای دیگر ارزی انجام شــود، عملًاً پایه محاســبه افزایش می یابد. در چنین 
شرایطی این افزایش به طور مستقیم وارد قیمت تمام شده کالا شده و خود را در قیمت 

فروش نشان می‌دهد.

  پیامدهای افزایش هزینه واردات برای تولید، واردات و قدرت خرید
او در ادامه تاکید کرد که افزایش هزینه های گمرکی و وارداتی، ناگزیر باعث افزایش 

قیمت فروش می شود، زیرا واردکننده یا تولیدکننده باید هزینه های خود را جبران کند. 
در نتیجه، مصرف کننده نهایی با کاهش قدرت خرید مواجه می شود. اگر کالای وارداتی، 
ماده اولیه یا کالای واسطه‌ای تولید باشد، این افزایش هزینه به زنجیره تولید داخلی منتقل 

شده و قیمت کالای تولید داخل را نیز بالا می برد.
به گفته وی، این موضوع حتی بر صادرات نیز اثرگذار است؛ زیرا افزایش قیمت تمام شده 
تولید، قدرت رقابت بنگاه های ایرانی را در بازارهای بین‌المللی کاهش می‌دهد و مشتریان 

خارجی نسبت به افزایش قیمت واکنش نشان می‌دهند.
دبیــرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران معتقد اســت دولــت معمولًاً چنین 
افزایش هایی را به عنوان منبع درآمدی برای خود در نظر می‌گیرد. در واقع با نوعی »مالیات 
پنهان« مواجه هستیم؛ مالیاتی که نه به صورت مستقیم، بلکه از طریق افزایش هزینه های 

تولید و مصرف از مردم و فعالان اقتصادی دریافت می شود.
او ادامه داد: حجم واردات کشور و ارزش کالاهایی که وارد می شود مشخص است و 
تغییر مبنای محاسبه، به‌روشنی نشان می‌دهد که این سیاست چه میزان درآمد اضافی 
برای دولت ایجاد می کند. اما در مقابل، دولت باید تبعات آن، از جمله فشار بر معیشت 
مردم و کاهش قدرت خرید، را نیز بپذیرد و برای آن سیاست های جبرانی در نظر بگیرد

خالــقی با تفکیک میــان افزایش قیمت و تــورم مداوم توضیــح می‌دهد که این 
نــوع تصمیم ها لزوماًً به معنای تورم پایدار نیســت، بلکه بیشــتر یک شــوک قیمتی 
 مقطــعی ایجــاد می کنــد. ایــن افزایش قیمــت یک باره اســت و پــس از طی یک

 دوره گردش کاری و تثبیت، به عددی ماندگار در اقتصاد تبدیل می شود، نه اینکه به طور 
مستمر افزایش یابد.

  چند توصیه‌ برای بودجه صنعت و تجارت
دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در بخش دیگری با اشاره به نقش مجلس 
در بررسی بودجه، اظهار کرد: تصمیمات مداخله گرایانه و دستوری در حوزه قیمت گذاری 

می تواند آثار مخربی بر اقتصاد داشته باشد.
او با یادآوری تجربه های گذشــته، از جمله طرح‌هایی مانند تثبیت قیمت ها در ادوار 
پیشین مجلس، تأکید کرد که این گونه سیاست‌ها در نهایت به فشار بر اقتصاد کلان و 
نظام توزیع کشور منجر شده‌اند. مجلس باید در فرآیند بررسی بودجه، مداخلات دستوری 
دولت در قیمت گذاری را پالایش کند و از بازتولید سیاست هایی که به چندنرخی شدن 

ارز و ایجاد رانت منجر می شود، جلوگیری کند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 937( جمعی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی خرم آبــاد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیــل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اســناد واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، 
در صــورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
ـسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .             ـسند مالکیت می نماید و صدور ـ  نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ـ

    تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/10/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/16

 1 – تقاضای »آقای شکراله بیرانوند« فرزند »فاضل« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »129.61« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »199« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »پیرولی بیرانوند«

 2- تقاضای »آقای شکراله بیرانوند« فرزند »فاضل« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1623.23« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »197« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پیرولی بیرانوند«

3- تقاضای »آقای شکراله بیرانوند« فرزند »فاضل« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »5206.65« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »196« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » پیرولی بیرانوند«

4 - تقاضای »آقای شکراله بیرانوند« فرزند »فاضل« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »3216.95« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »198« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پیرولی بیرانوند«

5 - تقاضای »آقای شکراله بیرانوند« فرزند »فاضل« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »998.79« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »195« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پیرولی بیرانوند«

6- تقاضای »آقای جمشیید مرادی« فرزند »پاپی حسن« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »11122.85« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »466« فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

7 - تقاضای »آقای جمشیید مرادی« فرزند »پاپی حسن« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21432.01« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »469« فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

8 - تقاضای »آقای جمشیید مرادی« فرزند »پاپی حسن« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »31352.76« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »465« فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

9 - تقاضای »آقای سلیمان نوری پور« فرزند »علی اکبر« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »42810« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »590« فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

10- تقاضای »سید صمد سهرابی« فرزند »سیدمرتضی« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی« و » آقای سیدرحیم 
سهرابی« فرزند »سیدرحمان« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »7939.57« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »1693« فرعی از »24« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مهتاب جانه )نظری(«     شناسه آگهی:2073421

              فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

                        آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود-سری )471( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول  : 1404.10.16       نوبت دوم:  1404.11.1

1 – تقاضای »مجید لک« فرزند »غلامعباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »6345.86« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »285« فرعی از »95« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سهم الارث حمید لک فرزند غلامعباس )سند 36415(«

 2- تقاضای »خداداد یاراحمدی« فرزند »حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »2523.9 و 9395.93« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »209 و 210« فرعی از »61« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سهم الارث کلیه وراث حسن یاراحمدی فرزند 

اله رحم و سهم الارث متقاضی«
3- تقاضای »خداداد یاراحمدی« فرزند »حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »8250.53 و 9166.75« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »207 و 208« فرعی از »61« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » سهم الارث کلیه وراث حسن یاراحمدی فرزند 

اله رحم و سهم الارث متقاضی«
4 - تقاضای »خداداد یاراحمدی« فرزند »حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »16231.46 و 10569.71« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »205 و 206« فرعی از »61« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سهم الارث کلیه وراث حسن یاراحمدی 

فرزند اله رحم و سهم الارث متقاضی«
5 - تقاضای »خداداد یاراحمدی« فرزند »حســن« نســبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »15731.02 و 2333.33« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »203 و 204« فرعی از »61« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سهم الارث کلیه وراث حسن یاراحمدی 

فرزند اله رحم و سهم الارث متقاضی«
6- تقاضای »محمد سالاروند« فرزند »حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1036« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »364« فرعی از 

»107« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نیک آبادی«
7 - تقاضای »حمید رضا و موسی پیریائی« فرزند »غلام« نســبت به »هرکدام ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت 
»19549.77« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »683« فرعی از »127« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سهم الارث متقاضیان 

از مالکیت غلام پیریائی فرزند عباس«
8 - تقاضای »علیرضا پایاب« فرزند »نصراله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »4715.42 و 3919.86 و 6797.78« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »271 الی 273« فرعی از »56« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد میرزایی فرزند علیرضا«
9 - تقاضای »امیر و محمدامین و علی رکرک« فرزند »حجت اله« نسبت به »به ترتیب چهار و یک و یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  
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  ورود ۱۳ حلقه چاه به مدار تولید در پارس جنوبی
وزیر نفت با اشــاره به ورود ۱۳ حلقه چاه به مدار تولید در پارس جنوبی گفت: در حدود ۱۴ ماه گذشــته، 
۱۳ حلقه چاه در مجموعه پارس جنوبی وارد مدار تولید شد که در مجموع حدود ۲۲ میلیون مترمکعب در 

روز افزایش تولید گاز خام را برای کشور به همراه داشته اند. 
 محسن پاک نژاد که به منظور بازدید از پروژه های منطقه ویژه انرژی پارس روز دوشنبه - ۱۵ دی ماه - به 
عســلویه سفر کرده است، اظهار داشــت: انتظار می رود تا پایان سال جاری و طی حدود دو ماه و نیم آینده، 
چهار حلقه چاه جدید دیگر نیز در قالب طرح حفاری درون میدانی به بهره برداری برسد که در این صورت، 

میزان افزایش تولید گاز به حدود ۳۰ میلیون مترمکعب در روز می رسد.
وی با قدردانی از کارکنان صنعت نفت که با کار ســخت، غیرت و تلاش خســتگی ناپذیر پای تولید انرژی 
ایستاده اند، افزود: امروز با حضور در این منطقه به نمایندگی از مردم ایران، از این عزیزان که دور از خانواده 

و در شرایط دشوار کاری با ازخودگذشتگی به کشور خدمت می کنند، صمیمانه تشکر و قدردانی می کنم.
واحد آسیب دیده فجر جم به مدار تولید بازگشت

همچنین در جریان این سفر و با حضور وزیر نفت پروژه ردیف دوم واحد شیرین سازی شرکت پالایش گاز 
فجر جم که در جریان جنگ ۱۲ روزه دچار حادثه شده بود، دوباره به مدار تولید بازگشت.

ردیف دوم واحد شیرین ســازی شــرکت پالایش گاز فجر جم خرداد امســال در جنگ ۱۲ روزه با رژیم 
صهیونیستی آسیب دیده بود که با تلاش شبانه روزی متخصصان و کارکنان شرکت پالایش گاز فجر جم در 

مدت زمان کوتاهی دوباره جان گرفت و اکنون آماده تولید حداکثری است.

   تاکید رئیس جمهور بر مبارزه با قاچاق سوخت از سرمنشأهای اصلی
 رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های فناورانه موجود، طراحی و اجرای یک ساختار منسجم برای پایش زنجیره سوخت را مؤثرترین راهکار مدیریت مصرف و جلوگیری از قاچاق دانست و تصریح کرد: برخورد با افرادی که از داخل سیستم 
در خروج سوخت از شبکه رسمی نقش دارند، باید در اولویت قرار گیرد.»مسعود پزشکیان« امروز دوشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۴، در نشستی با حضور روسا و نمایندگان دستگاه های مسئول، به بررسی نتایج و دستاوردهای نشست سال گذشته »ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز« که منتج به صدور »دستورالعمل ۲۴ ماده‌ای پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت« شد، پرداخت.به تصریح گزارش های ارائه شده در نشست امروز از سوی مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت نفت، وزارت 
اطلاعات، وزارت نیرو و وزارت راه و شهرسازی، در مدت سپری شده از ابلاغ و آغاز اجرای این دستورالعمل، با وجود آنکه تمهیدات اجرایی بخشی از تکالیف آن همچنان در دست اقدام است، کشفیات فیزیکی سوخت قاچاق ۷۶۴ میلیون لیتر 
افزایش یافته که این رقم نه تنها روند رشد ۴ درصدی مصرف سالیانه را متوقف کرده، بلکه باعث کاهش ۴ درصدی مجموع مصرف نیز شده و مصرف کشور را به سطح سال ۱۴۰۲ رسانده است. این دستاورد همچنین باعث شده که در سال 

۱۴۰۴ نیاز کشور به واردات گازوئیل به صفر برسد.

  هفدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگ 
اقوام ایران‌زمین

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
مؤثر  مدیریت  و  حمایت ها  از  پیامی  صدور  با 
استاندار گلستان در برگزاری موفق هفدهمین 
ایران‌زمین  اقوام  فرهنگ  بین‌المللی  جشنواره 

قدردانی کرد.
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی گلستان، سیدرضا صالحی‌امیری، 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با 
صدور پیامی، از حمایت های ارزشمند و مدیریت 
مؤثر علی محمد طهماسبی، استاندار گلستان، در 
برگزاری موفق هفدهمین جشنواره بین‌المللی 
گلستان  استان  در  ایران‌زمین  اقوام  فرهنگ 
قدردانی کرد. در متن پیام وزیر میراث فرهنگی 
توانست  به خوبی  ملی  رویداد  این  است:  آمده 
ظرفیت های غنی فرهنگی استان گلستان را در 
راستای تحکیم وحدت ملی و توسعه دیپلماسی 
فرهنگی به نمایش بگذارد و با ایجاد فرصت های 
و  گردشگری  جاذبه های  معرفی  برای  مناسب 
مؤثری  نقش  صنایع‌دستی،  محصولات  عرضه 
در رونق اقتصاد منطقه ایفا کند. صالحی‌امیری 
است:  کرده  امیدواری  ابراز  پیام  این  ادامه  در 
امیدوارم با همراهی و هدایت شما، زمینه تحقق 
اهداف قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت در 
حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و اقتصاد 
و شاهد  فراهم شود  گلستان  استان  در  خلاق 
تداوم و توسعه این رویدادهای ارزشمند باشیم. 
اقوام  فرهنگ  بین‌المللی  جشنواره  هفدهمین 
مختلف  اقوام  گسترده  مشارکت  با  ایران‌زمین 
کشور و با محوریت معرفی ظرفیت های فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی استان گلستان برگزار 

شد.

 بازار نفت پس از تحولات ونزوئلا به کدام 
سو می رود؟

کارشناس و تحلیلگر حوزه نفت و انرژی، با اشاره به 
تحولات اخیر سیاسی در ونزوئلا به عنوان بزرگترین 
دارنده ذخایر نفــت در جهان گفت: در کوتاه مدت 
به‌دلیل بی ثباتی و احتمال کاهش عرضه نفت، ممکن 
است بازار جهانی با افزایش محدود قیمت ها مواجه 
شود، اما در بلندمدت ورود شرکت های بزرگ نفتی 
می تواند عرضه را افزایش داده و قیمت ها را کاهشی 
کند.مهراد عباد  با اشاره به تحولات اخیر ونزوئلا و 
پیامدهــای آن بر بازار جهانی نفت افزود: ونزوئلا با 
در اختیار داشتن بزرگ ترین ذخایر اثبات شده نفت 
جهان، یکی از بازیگران بالقوه مهم بازار انرژی به شمار 
می‌رود، اما تحریم ها و فرسودگی زیرساخت ها طی 
سال های گذشته نقش این کشور را در بازار جهانی 
به شدت تضعیف کرده است.وی با بیان اینکه ذخایر 
اثبات شــده نفت ونزوئلا حــدود ۱۷ درصد ذخایر 
جهانی، معادل بیش از ۳۰۰ میلیارد بشــکه برآورد 
می شود، یادآور شد: این کشور پیش از اعمال تحریم‌ها 
روزانه حدود ۳.۵ میلیون بشکه نفت صادر می کرد، 
اما از حدود سال ۲۰۱۹ به‌دنبال تشدید تحریم ها، 
صادرات نفت ونزوئلا بــه حدود ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار 

بشکه در روز کاهش یافت.

اهالی رسانه، با اشاره به تأثیر مستقیم ارتباط مسئولان و مدیران با رسانه ها در پیشبرد صحیح امور اظهار داشت: رسانه ها 
یکی از ارکان اصلی مطالبه گری اجتماعی هستند و نقش تعیین کننده ای در شفاف سازی، اصلاح فرآیندها و پاسخگو کردن 
مدیران دارند. وی افزود: رســانه ها صدای مردم هســتند و هر مدیری که از رسانه گریزان باشد، یا دچار ضعف عملکردی 
است، یا شفافیت لازم را ندارد و یا در مسیر پاسخگویی با چالش جدی مواجه است. مدیری که نقد حرفه ای را برنمی تابد، 

در واقع مسیر اصلاح را بر خود می بندد.
 مشاور و دستیار ویژه مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با تأکید بر جایگاه رسانه های بومی گفت: رسانه های استان اصفهان 
بیش از هر رسانه ای با مسائل، مشکلات و دغدغه های ذوب آهن، کارگران و محیط زیست منطقه آشنا هستند و به همین 

دلیل مطالبه گری آن ها دقیق تر، عمیق تر و مسئولانه تر است. 
وی با انتقاد از نادیده گرفتن رسانه های محلی در برخی مقاطع گذشته تصریح کرد: با توجه به مسئولیت های اجتماعی 
ذوب آهن، انتظار می رود ارتباط این مجموعه با رســانه های استان مستمر، شفاف و مبتنی بر تعامل واقعی باشد، نه صرفًاً 
مقطعی و تشریفاتی. شکوهی مقدم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به رویکرد مدیریت کنونی ذوب آهن اصفهان 
اظهار داشت: مهندس سید اردشیر افضلی، مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان، با تجربه بالا و توان منحصربه فرد تخصصی در حوزه 
فولاد، به صورت خســتگی ناپذیر در حال تلاش برای بازگرداندن این کارخانه بزرگ صنعتی به ریل اصلی تولید و پایداری 
اقتصادی اســت. وی همچنین از همراهی و حمایت دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان، دکتر اکبر پولادی نماینده 
شهرستان لنجان و سایر نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی قدردانی کرد و گفت: همراهی این مسئولان 
و حضور جدی آن ها در میدان، نقش مهمی در بهبود شــرایط ذوب آهن داشــته و دارد. مشــاور و دستیار ویژه مدیرعامل 
ذوب آهن با تشریح بخشی از چالش های انباشته شده از گذشته خاطرنشان کرد: بدهی های سنگین سنواتی از جمله بدهی 
مربوط به هزینه گاز که اکنون در سازمان امور مالیاتی تقسیط شده، تعهدات باقی مانده تأمین محصول، هزینه های مالی 
و همچنین عدم اخذ هرگونه تســهیلات، وام یا اعتبار دولتی، شــرایط پیچیده ای را برای مجموعه ایجاد کرده است. وی 
افزود: طبیعی است که عبور کامل از این وضعیت نیازمند زمان باشد، اما با تدابیر اندیشیده شده و مدیریت هزینه ها، شیب 
زیان به طور محسوسی کاهش یافته و در سال جدید آثار مثبت این اقدامات به صورت ملموس قابل مشاهده خواهد بود. 
شــکوهی مقدم رسانه ها را بازوی توانمند مدیران دانست و گفت: رسانه می تواند در کنار مدیریت، مسیر شفاف سازی، 
پیگیری مطالبات عمومی و اصلاح فرآیندها را هموار کند و این همراهی شــرط موفقیت هر مجموعه صنعتی و اجرایی 
است. این نشست در ادامه با پرسش و پاسخ خبرنگاران درباره موضوعات مختلف مرتبط با ذوب آهن اصفهان همراه بود. 
در پایان، اصحاب رســانه اســتان اصفهان رویکرد مدیریت کنونی ذوب آهن اصفهان و به ویژه عملکرد ولی شکوهی مقدم، 
مشــاور و دســتیار ویژه مدیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی را در بهبود و توسعه ارتباط تعاملی با رسانه ها مؤثر، سازنده 

و رو به جلو توصیف کردند. 

صدیقه مدنی پور- اصفهان |  نشست خبری ولی شکوهی مقدم، مشاور و دستیار ویژه مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، با اصحاب 
رسانه استان اصفهان، یکشنبه ۱۴ دی‌ماه در سالن کنفرانس های مجتمع مطبوعاتی برگزار شد.

تأکید مشاور و دستیار ویژه مدیرعامل ذوب آهن بر 
نقش رسانه های بومی در مطالبه گری و توسعه صنعتی

روزانه به طور متوسط تشریفات صادرات ۲۶۴ کامیون از گمرکات استان اصفهان انجام می پذیرد   
در ۹ ماهه امســال؛ تشریفات صادرات یک میلیون و ۲۶۶ هزار تن کالا در تمامی 
ایــام کاری هفتــه و حتی خارج از اماکن گمرکی و خارج از ســاعات اداری از طریق 
گمرکات استان اصفهان انجام پذیرفته و به طور متوسط روزانه ارزیابی و صدور پروانه 

۲۶۴ کامیون صادراتی صورت گرفته است. 
به گزارش روابط عمومی گمرکات استان اصفهان؛ رسول کوهستانی پزوه بیان داشت: 
در نه ماهه امسال تشریفات صادرات یک میلیون و ۲۶۶ هزار تن کالا به ارزش ۸۴۲ 
میلیون و ۷۴۳ هزار دلار در گمرکات اســتان اصفهان انجام پذیرفته است و در ادامه 
تصریح کرد: گمرک تعطیل پذیر نیست و هر زمان فعالان اقتصادی درخواست خدمات 
گمرکی و ارزیابی در خارج از ساعت اداری و خارج از اماکن گمرکی داشته باشند گمرک 
ارائه خدمت می نماید . وی گفت با احتســاب روزهای کاری به طور متوســط روزانه 
تشریفات صادرات ۲۶۴ کامیون صادراتی در اماکن گمرکی و همچنین خارج از اماکن 
گمرکی و حتی خارج از ساعات اداری در سرتاسر استان اصفهان انجام پذیرفته است.

رســول کوهستانی پزوه با اشــاره به ماده ۵۷ آیین نامه اجرایی قانون گمرکی بیان 
کرد: صاحبــان کالا *باید* کالای صادراتی را به انبارهــای گمرکی تحویل دهند و 

خاطر نشــان کرد: قانون گذار در ادامه این ماده تسهیلاتی برای صادرکنندگان درنظر 
گرفتــه که در صورت تقاضای صادرکننده گمرک *می تواند* خارج از اماکن گمرکی 
و در انبار صاحب کالا تشــریفات صادرات را انجام دهد که با ارائه اظهارنامه می تواند 

همزمان درخواســت ارزیابی در محل نماید کــه برای واحد های تولیدی ۱۰۰ درصد 
مورد موافقت قرار می گیرد. مدیرکل گمرکات اســتان اصفهان در ادامه تصریح کرد: 
تمامی در خواست های صادرکنندگان جهت حمل یکسره و ارزیابی در محل موافقت 
شــده است به طوریکه بیش از ۹۵ درصد از ارزیابی کالاهای صادراتی استان خارج از 
اماکن گمرکی )در محل واحد تولیدی یا انبار صاحب کالا( و یا حمل یکسره )بر روی 

کامیون حامل کالای صادراتی( انجام پذیرفته است. 
وی اقلام صادراتی گمرکات استان اصفهان را ۶۱۷ قلم برشمرد و اذعان داشت: در ۹ 
ماهه امسال فرآوردهای نفتی ۲۶۷ میلیون دلار، چدن آهن و فولاد ۱۲۴ میلیون دلار، 
محصولات لبنی ۱۱۱ میلیون دلار، فرش ماشینی ۸۸ میلیون دلار و مس و مصنوعات 
آن ۵۲ میلیون دلار عمده محصولات صادراتی از طریق گمرکات استان اصفهان بوده‌اند

رسول کوهستانی کشورهای مقصد صادراتی گمرکات استان اصفهان را ۸۰ کشور 
دانست و بیان داشت: در ۹ ماهه ۱۴۰۴ پاکستان ۲۳۵ میلیون دلار، عراق ۱۴۲ میلیون 
دلار، افغانستان ۱۲۷ میلیون دلار، امارات متحده عربی ۸۲ میلیون دلار و ترکیه ۶۳ 

میلیون دلار عمده مقاصد صادراتی از طریق گمرکات استان اصفهان بوده اند.

آگهی احضار متهم
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۰۰۱۱۷۱۳۲۰۰۰۰۷۴

یــک  شــامل  قاچــاق  کالای  مقادیــری  کشــف  بــه  توجــه  بــا 
کارتــن شــکلات بــه مــارک شــوکو موضــوع گــزارش شــماره 
ــتان  ــس آگاهی شهرس ــورخ 1404/۰۶/13 پلی ۳۳۰۰۱۱۰۵۲۱۲۳۲ م
شــادگان و عــدم شناســایی متهــم در اجــرای مــاده ۱۷۴ قانــون آییــن 
ــان کالای مکشــوفه  ــا صاحب ــه صاحــب ی ــور کیفــری ب دادرسی در ام
ــاه از  ــک م ــر ی ــدت حداکث ــدگی ظــرف م ابلاغ میگــردد جهــت رسی
تاریــخ نشــر آگــهی بــه شــعبه اول بــدوی ویــژه رسیــدگی بــه تخلفــات 
قاچــاق کالا و ارز تعزیــرات حکومــتی خوزســتان- شهرســتان شــادگان 
ســاختمان صنعــت معــدن- اداره تعزیــرات حکومــتی شهرســتان 
شــادگان مراجعــه نماینــد در صــورت عــدم حضــور متهــم یــا متهميــن 

گـردد صـدور رأی می ـ بـه ـ قـدام ـ نـونی اـ قـررات قاـ فـق مـ وـ

م-الف/01
شناسه آگهی:2089291  

حیدر بنی تمیم
سرپرست اداره و رئیس شعبه اول

تعزیرات حکومتی شهرستان شادگان 

سازمان تعزیرات حکومتی 
اداره کل استان خوزستان

آگهی احضار متهم
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۰۰۱۱۷۱۳۲۰۰۰۰87

ــر  ــامل ۲۶۰۰ لیت ــاق ش ــری کالای قاچ ــف مقادی ــه کش ــه ب ــا توج ب
ــورخ  ــماره ۴۷/۲۱۰۴/۶۹۷۹/۰۴/۱۸ م ــزارش ش ــوع گ ــل موض گازوئی
1404/۰۸/18 پاســگاه مــرزی دریــایی بوخضیــر شهرســتان شــادگان و 
عــدم شناســایی متهــم در اجــرای مــاده ۱۷۴ قانــون آییــن دادرسی در 
امــور کیفــری بــه صاحــب یــا صاحبــان کالای مکشــوفه ابلاغ میگــردد 
ــر  ــخ نش ــاه از تاری ــک م ــر ی ــدت حداکث ــرف م ــدگی ظ ــت رسی جه
آگــهی بــه شــعبه اول بــدوی ویــژه رسیــدگی بــه تخلفــات قاچــاق کالا 
و ارز تعزیــرات حکومــتی خوزســتان -شهرســتان شــادگان- ســاختمان 
صنعــت معــدن -اداره تعزیــرات حکومــتی شهرســتان شــادگان 
ــا متهميــن وفــق  مراجعــه نماینــد در صــورت عــدم حضــور متهــم ی

بـه ـصـدور رأی می ـگـردد نـونی اـقـدام ـ مـقـررات قاـ

م-الف/01
شناسه آگهی:2089292  

حیدر بنی تمیم
  سرپرست اداره و رئیس شعبه اول

تعزیرات حکومتی شهرستان شادگان

سازمان تعزیرات حکومتی 
اداره کل استان خوزستان

این نشســت در ادامه بازدید ولی شــکوهی مقدم از رسانه های 
مستقر در مجتمع مطبوعاتی و گفت‌وگوی وی با خبرنگاران و فعالان 
رسانه ای استان برگزار شد. این دیدار همزمان با ایام ولادت حضرت 

علی علیه السلام و روز پدر انجام گرفت و مســئولان روابط عمومی 
ذوب آهن اصفهان نیز در این برنامه حضور داشــتند. ولی شکوهی 
مقدم در این نشســت با تبریک ولادت حضرت علی علیه السلام به 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1001010010

کارت ملی به شماره 0150174446به نام ریحانه معتمدی فرزند سعید در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052136655به نام سهیلا فرزامی فر فرزند علی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021 

کارت ملی به شماره 4431722939وگواهینامه و کارت ســوخت به پلاک42ه886ایران 54به نام مهدی مختاری 
فرزند محمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5619992896به نام فرزانه تیموریاسفیچی فرزند محمدابراهیم در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 24س672ایران 54به نام وجیهه حیدری فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 44ق2689439 به نام محمدعلی معصومی راد فرزنداحمد  در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459513889وکارت خودرو به پلاک 15ع627ایران 64به نام جمال برزگری فرزند جلیل در 
تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 2380109486به نام مسعود حسنی فرزند  حبیب در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2530284271به نام مهدی پورحاتمی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2433255554به نام زهرا یزدانی فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 2360195336به نام شیما شیبانی فرزند مجید در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2755017554به نام معصومه شوکتی کوزه کنان فرزند عین اله  در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046213902 و گواهینامه پایه دوم به نام قربانعلی ماندگار فرزند رمضان  در تاریخ 1404/10/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5579694504به نام ناهید فرشــاد فر فرزند علی برار  در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت موتورسیکلت به شــماره پلاک ایران 159 _ 493 و کارت ســوخت خودرو به شماره پلاک ایران 20 
_823 د 31 و گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت و کارت ملی به شــماره 0064523438 و کارت وسیله نقلیه به 
شــماره NAPH330AAK1019630 و نام خودرو بلریانس H230 و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 
1398 و شــماره پلاک  ایران 20 _ 823 د 31 و شماره شــاسی NAPH230AAK1019630 و شماره موتور 
BM15LH024445 و نام صاحب سند محمد گودرزی  و نوع وسیله نقلیه ســواری  و کارت نظام وظیفه و کارت 
وسیله نقلیه موتورسیکلت به شــماره IRABR0344O0HO2659 مدل لاکی 200 رنگ سفید به نام محمد 

گودرزی فرزند محمود  در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4580046951به نام مهدی شریعتی فرزند علی  در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه دوم و کارت مــلی بــه شــماره 5169725779 و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره 
IRLD931V21K115937 و نام خودرو لیفان 620) 1800س سی( و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1393 و شماره پلاک ایران 44 _ 197 ل 39 و شماره شاسی NAKNF4228EB115937 و شماره موتور 
LFB479Q131101995 و نام صاحب سند علی اکبر محمد زاده گیگاسری  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت 
نظام وظیفه به شماره 82045798547به نام علی اکبر محمد زاده گیگاسری فرزند حسین  در تاریخ 1404/10/13 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0044373201به نام فاطمه مینو علیزاده تبریزی فرزند  غلام  در تاریخ 1404/10/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021737452به نام پرستو جعفری فرزند نعمت  در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 1239519028 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 11 _ 444 ت 48 

 405GLX (XUV_  و نام خودرو تاکسی پژو IRFC963C1SV014083 و کارت وسیله نقلیه به شــماره
CNG( و رنگ خودرو زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه 96 و شماره پلاک ایران 11 
_ 444 ت 48 و شماره شاسی NAAM11VEAHK014083 و شماره موتور 124K1129850 و نام صاحب 
ســند ناصر محمدی  و نوع وسیله نقلیه تاکسی به نام ناصر محمدی فرزند محمــد  در تاریخ  1404/10/12مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440699010به نام سید سجاد نوده فراهانی فرزند سید مرتضی  در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0079493742 و کارت نظام وظیفه به شــماره 82108005629 و گواهینامه پایه سوم  به 
شــماره 4023393968به نام محمد رضا قربانی فرد فرزند علی اصغر  در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کد ملی 0075139596  و گواهینامه پایه دوم  به شماره 71152313605به نام امین 
رزمخواه فرزند کاظم  در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046532013به نام طیبه ذاکری فرزند حسن  در تاریخ  1404/10/4مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1741861217به نام محمد مهدی صرامی فروشــانی فرزند حمید رضا  در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0038687003به نام فریده رامکار فرزند  سیدعباس  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1007310073 

کارت ملی به شماره 2295470552 و کارت نظام وظیفه به شــماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به 
شماره به نام احد آقازاده فرزند عزیزاله در تاریخ  1404/10/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شماره 3920370767 و گواهینامه پایه ســوم و کارت بانکی صادرات و پاسارگاد به نام میلاد لر زنگنه 
فرزند غلام حسین در تاریخ  1404/10/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیــه و بــرگ ســبز خــودرو پرایــد هــاچ بــک 111 مــدل 1390 رنــگ نــوک مــدادی 
بــه شــماره شــاسی S5430089044930 و شــماره موتــور 3924408 و شــماره پلاک 93ج918_38 و 



4
شماره : 
2328

IRPC90R2UPJ044930به نام معصومه موسوی فرزند حسین در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5939118641 و گواهینامه پایه سوم و کارت ســوخت به شماره پلاک ‍76ه‍ 332_21به نام 
اسماعیل توده رنجبر فرزند حفیظ اله  در تاریخ  1404/10/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10641064

کارت ســوخت به شــماره پلاک 38س127ایران87 و گواهینامه پایه ســوم به شــماره  و کارت ملی به شــماره 
4281774807 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 
77 و شماره پلاک 38س127ایران87 و شماره شــاسی S1412277569226 و شماره موتور 00086584 و نام 
صاحب سند ابراهیم بیانی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ابراهیم بیانی فرزند اسلام در تاریخ  1404/5/8مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره  و نام خــودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 92 و شــماره پلاک 
55ق516ایران87 و شماره شاسی 1229849 و شماره موتور 4856320 و نام صاحب سند زینب رسولی و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام زینب رسولی فرزند محرمعلی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 4285156237به نام منیره اســماعیلی فرزند حیدرعلی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام معصومه طوماری فرزند فتحعلی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4270236469 و گواهینامه پایه ســوم به شماره به نام رضا شــهریاری فرزند اکبر در تاریخ 
 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو دنا و رنگ خــودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 97 و شــماره پلاک 
16س137ایران87 و شماره شــاسی 078375 و شــماره موتور 0398625 و نام صاحب سند مجید کاوندی و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 4284751840 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت و 
رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 34349/482 و شماره شاسی 14647 و شماره موتور 208625 و نام 
صاحب سند مجیدکاوندی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت و 
رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 53624/482 و شماره شاسی 10310 و شماره موتور 15300398 و 
نام صاحب سند مجیدکاوندی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام مجید کاوندی فرزند علی در تاریخ 1404/10/14 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271896969به نام مرتضی مولایی فرزند شیرین علی در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284400207به نام نرگس سلطانیه فرزند علی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281389938به نام نصرت اله سلمانی فرزند اســداله در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 5309640436 به نام زهرا برانداخ فرزند نادعلی در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 6420011388 و کارت ملی به شماره 6420011388 به نام لیلا کرمی فرزند مرتضی 
قلی در تاریخ 1404/10/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4560078025 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 774 د 19 و کارت ملی به شماره 
4560078025 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4560078025 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 774 

د 19 به نام جلیل ناظری پور فرزند حسین در تاریخ  1404/10/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 4560402663 و کارت ملی به شماره 4560402663 به نام ابوالفضل طیبی فرزند محمد در 
تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره ملی  4421163368به نام محمد ساقی فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/8/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4431661735به نام محمدمهدی مظفر فرزند حسیــن در تاریخ  1404/9/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
11851185

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی 4580100549به نام روح الله خالقیان فرزند قربان 
در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
14011401

گواهینامه پایه سوم   و کارت ملی هوشمند به شماره 2130636578به نام مجتبی امینی فرزند محمدعلی به تاریخ 
تولد  1378/4/12در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی هوشمند به شــماره 2130757235    به نام علی قوی چنگ 
فرزند حسین  به تاریخ تولد 1380/8/18 در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی هوشمند به شماره 2130385801به نام حسین باباجان پور آهنگر فرزند علی اصغر 
متولد 1371/4/12  در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

گواهینامه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پارس و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
1382 و شماره پلاک 83ایران228ب98 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت 
ملی به شماره 2380352593به نام پژمان عظیمی فرزند علی جان در تاریخ  1404/10/13مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2284238386به نام امید بیرقدار فرزند محمدشــفیق در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298584575به نام ناهید عظیمی درودزن فرزند ارسلان در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2280357615به نام میثم باقری فرزند عزیزاله در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1990858511به نام زهره خسروی فرزند محمدرحیم در تاریخ  1404/10/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6720036841به نام یاسر احمدی فرزند عبدالله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2559929805به نام مهدی منفرد فرزند اسدالله در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 73ایزان815ه84 
و شماره شاسی D90456 و شماره موتور 294053 و نام صاحب سند فاطمه محمودی و نوع وسیله نقلیه شخصی به 

نام فاطمه محمودی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283864305به نام محمد مهدی رنجبر فرزند عبدالرضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283365635به نام زهرا شیخی فرزند حسین در تاریخ  1404/10/4مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2297875091به نام کورش کیومرثی فرزند دروشیعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت بانکی  و کارت ملی به شــماره 0084667834به نام محمد حاجی علیلو فرزند حسین در تاریخ 1404/10/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره0017285062  و کارت ملی به شماره 0017285062به نام سیدمحمدرضا ابطحی نژاد فرزند 
محمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006 

گواهینامه پایه سه به شماره ملی 4190012602  و کارت ملی به شماره 4190012602 و کارت سوخت به شماره پلاک 
58 ق 914 ایران 41 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک 58 ق 914 ایران 41 و شماره شــاسی S1412286186718 و شماره موتور 2110440 و نام صاحب 

سند امیر علی سوری و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و بیمه نامه شــخص ثالث با مشخصات خودرو مذکور و کارت 
سوخت خاور به نام نبی الله سرور فرزند علیرضا  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تاکسی پژو 405 و رنگ خودرو زرد  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
36 ت 234 ایران 22 و شماره شاسی NAAM11VE1GK4666150 و شماره موتور 124K0899147 و نام 
صاحب ســند علی نراقی  و نوع وسیله نقلیه تاکسی و گواهینامه پایه یک  به شماره ملی 1652877851 به نام علی 

نراقی فرزند بایرامعلی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی 1583120203 به نام میر حمید ابرغانی اقدم فرزند میر طاهر  در تاریخ 1404/9/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5899299061به نام رسول یادگاری فرزند رجبعلی در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0110754883 و کارت ملی به شماره 0110754883به نام ابوالفضل فرجی آذر فرزند علیرضا  
در تاریخ  1404/10/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 1652724011 و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه  به شماره  و    و کارت بانکی  به شماره 
کارتای بانکی  سیم کارت به نام جعفر رستمی فرزند محمد علی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 296به نام زهرا دینداری فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4210009121به نام پروین پاپی فرزند خلیل در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کار ماشیــن و کارت ملی به شــماره 3978459817به نام موسی جلیلوند فرزنــد رحم خدا در تاریخ 
1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 4190072060به نام شهرام تیموری فرزند علی رضا در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035950137به نام ژیلا حنیفه فرزند محبوب در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052604292به نام سید مرتضی عباس آبادی فرزند میرزا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0872911853به نام سمیه سفیدگر فرزند موسی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1112063714به نام عزیمه رفیعی فرزند عبداله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره 129م 68 ایران 30و کارت ملی به شماره 4310315860به نام مهدی محمدی فرزند موسی 
در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069996067به نام سمیه یکتائی سناگانی فرزند سیاوش در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451701208به نام نسیم الســادات حسینی فر فرزند سیدجواد در تاریخ  1401/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0600899381به نام زهرا هاشــمی فرزند علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی  0383595711به نام معصومه مسیح زاده فرزند مسیح در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1621787478به نام بهروز پورعالی قوجه بیگلو فرزند رضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 0032251270به نام منصوره نیک جوی فرد فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0033769105به نام محمود رمضان تفرش فرزند حسن در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی به شماره 0081515707به نام منصور کرد نیا قربانی فرزند محسن کردنیا قربانی  در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت ملی به شماره 0024238635 و کارت دانشجویی و کارت بانکی و به نام زینب السادات هوش السادات فرزند 
سید محمد علی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3  و کارت وسیله نام خودرو MVM110 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره 
پلاک 88 ب 671 ایران 40و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت ملی به شماره 0052677583به نام افسانه جهانیان 

فرزند اسمعیل در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1930746563به نام مهدی اورکی فرزند محمد حسین در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام حامد اسماعیل زاده فرزند هاشم در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 1660677386به نام مبین فتحی فرزند مرســل در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام عرفان صبوری فرزند ناصر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گذرنامه افغان شناسنامه  به نام محمد ظفر نظری فرزند نظر محمد  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4390795244به نام مصطفی نوروزی فرزند وهاب در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت ملی به شماره 4901089048به نام اشکان حسن پور فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081144830به نام محمد عرب زاده قهبازی فرزند امیر در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080634001به نام حامد اسفندیاری خلنجانی فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 3990052152به نام محمد قلیچی فرزند علی اصغر در تاریخ  1404/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  0491917872 و کارت پرسنلی شرکت سایپا پرس با کد پرسنلی 881737 ، به 
نام ناصر مرزوقی لنجوان فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت وسیلــه نقلیــه و بــرگ ســبز خــودرو بــا شــماره موتــور M1316597465و شــماره شــاسی 
NAS45110024915291 و شماره پلاک 33م682ایران 50 با شماره ملی 0036389463به نام جعفر کامران 

فرزند امیر اصلان در تاریخ  1404/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور با شماره پلاک157ایران37742 وکارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه دوم و موتور سیکلت وکارت ملی 
به شــماره 0082690359به نام مرتضی مقیســه فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز،موتور به شــماره موتور 0125NE2933005 و شــماره تنه 125K9454650و شــماره پلاک ایران 
58618/137به شماره ملی 0020085907به نام حسام تسلطی مجرد فرزند محسن در تاریخ  1404/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه وکارت ملی به شماره 0011341361به نام امیر بیک محمد نوه سی فرزند سیاوش 
در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  25 و 811 ایران88 به شماره ملی0069035768به نام فرنگیز مسلمی فرزند رضا 
در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودور و موتورو کارت ملی به شــماره 1744264562به نام یوســف حردان نیا فرزنــد رحیم در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0050635654به نام نیره صالحی فرزند احمد در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015407586به نام ریحانه هنرمند پور فرزند حســن در تاریخ  1404/10/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059577568به نام پری عبادی مهر فرزند حسین در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0321685423به نام احمد همتی مشــنق فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/1/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3731743205به نام پروین یوســف  زمانی فرزند عارف در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک  و شــماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 4020458618 و گواهینامه 3 به شماره 
4020458618 و کارت سوخت به شــماره پلاک به نام ابراهیم عبدی فرزند  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شماره 1590052986 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره  
و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شــماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و 
نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 1590052986به نام میترا تقوی فرزند مالک در تاریخ 1404/9/29 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 146385506به نام بهروز نامور فرزند ذولفری در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شــماره  و کارت نظام وظیفه به شــماره به نام امید زارعی فرزند صدیق در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4030499635به نام سیده رقیه جلالی فرزند سید موسی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره6660010653 به نام مهران رشــوند فرزند خلیل در تاریخ  1404/10/7مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6170144246به نام محمدرضا رخشــا فرزند علی قنبر در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شــماره 5069639269به نام فریبا علمداران فرزند آزاد در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 30 ایران 821 ج 32 کارت وسیله نقلیه سواری شخصی به شماره شاسی 14556902 
به شماره موتور 12485096485 و به شماره پلاک 30 ایران 821 ج 32 کارت سوخت به شماره پلاک 30 ایران 821 
ج 32 به نام حوریه رضائی نوشهر فرزند محمود در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

پلاک جلوی خودرو دنا شخصی به شــماره پلاک 60 ایران 544 ل 73 به نام ریحانه احمدی فرزند محمد. در تاریخ 
1404/10/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره 5609408611 و به شماره گذرنامه 57782142 به نام ســعید جعفری فرزند عباس در تاریخ 
 1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910188071به نام فاطمه اکبری فرزند محمد در تاریخ  1404/10/6مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5560213462  و گواهینامه پایه دوم و ســوم به نام امید ســرکلی فرزند حســن در تاریخ 
1404/10/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911759720 و  کارت بانکی ســپه به نام اعظم اقاخانی فرزند علی در تاریخ 1404/10/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وانت شخصی کارت سوخت خودرو به شماره پلاک.  30 899 ج77 به نام محسن احمد بشکانی 
فرزند مصطفی  در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075817594و کارت نظام وظیفه کارت وسیله نقلیه شخصی  وانت کارت سوخت خودرو به 
شماره پلاک  20  971 ط47 به نام مهدی صادقی فرزند حشــمت در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

211118211118
کارت وسیله نقلیه خودرو پژو206 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 55  886ل97 و شماره شاسی 
81628785 و شماره موتور 10FSE24066572 و نام صاحب سند اعظم خانپور و نوع وسیله نقلیه پژ206به نام اعظم 
خانپور به کد ملی0061859338   فرزند خیبرعلی در تاریخ  1404/10/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و گواهینامه خانم مینا رهایی نام خودرو پزو206 و رنگ خودرو نقره و  شماره پلاک 
10 336م26 و شماره شاسی 83636123 و شماره موتور FSM84688001 و نام صاحب سند مینا رهایی وفرزند 

منوچهر در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

211226211226
کارت وسیله نقلیه  نام خودرو سایپا 131SX  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک  ایران10  546ق94 و شماره 
شاسی S3412290394925 و شماره موتور 4468353 و نام صاحب سند زهرا اکبرزاده و نوع وسیله نقلیه سواری  
و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC901V126394925 و نام خودرو سایپا 131SX  و مدل وسیله 
نقلیه 1390 و شماره پلاک ایران 10  546 ق 94 و شماره شاسی S3412290394925 و شماره موتور 4468353 
و نام صاحب سند زهرا اکبر زاده  و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام زهرا اکبرزاده فرزند محرم  در تاریخ 1404/9/30 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302 

برگ سبز خودرو  نام خودرو پژوپارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 83 د 737 ایران 59  و 
شماره شاسی NAAN21CA3BK451326 و شماره موتور 12490011670 به شماره ملی 2122843942  به نام 

نسرین کریمی نسب فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک پست بانک به شماره ملی 2120740232 به نام عباسعلی امیدی نیا فرزند رجبعلی  
و کارت عابربانک مریم علی آبادی و کارت عابربانک گوهر شامی و کارت عابربانک حسین برزوئی در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2121676074 به نام مهدی میرزائی خالقداد فرزند غلامعلی در 
تاریخ  1403/10/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2120272621 به نام علی شــاد فرزند محمداسمعیل در تاریخ 
 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و  گواهینامه پایه 3  و  کارت عابربانک تجارت به شماره ملی 2110994207 به نام زهرا مسلمی 
پور فرزند ابراهیم  کارت عابربانک سپه ، پست بانک به نام معصومه چوپانی  و کارت شناسایی کتابخانه ، کارت عابربانک 

بلوبانک به نام فاطمه مسلمی پور  در تاریخ  1404/10/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 2110873841 به نام حمیدرضا قادری کمالی فرزند محمدرضا و کارت سوخت به 
نام میلاد حسن نیا در تاریخ  1404/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 2120732442 به نام محبوبه شهرکی فرزند شیرعلی  و کارت 
عابربانک پست بانک به نام طوبی شهرکی در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

گواهینامه   به شماره 1287329616به نام مصطفی ســوادکوهی فرزند موولی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



5
شماره : 
2328

5

کارت  های بانکی و کارت ملی  به شــماره 1272695808به نام محمدجواد بورونی فرزنــد عبدالحمید در تاریخ 
 1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره  1280846550به نام رسول گوهری مهر فرزند عبداله در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271181762به نام آناهیتا مهرابیان فرزند گشتاسب  در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1150096551به نام مصطفی شکرالهی فرزند یداله در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1283463458به نام ملیحه ترکی لمجیری فرزند محمــود  در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت ماشیــن پژو پارس  ســفید مدل93  بــه پلاک  35 ط 243 ایران 67 به شــماره شــاسی 
NAAN01CA0EH121036 و شماره موتور 124K0413453  و گواهینامه پایه سه به شماره 1292582766 
و کارت نظام وظیفه به شماره 1292582766به نام مهدی کاکائی فرزند  محمدعلی در تاریخ  1404/10/5مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام موتور بهتاز و رنگ موتور  مشکی و مدل وسیله نقلیه 90 و شماره پلاک 51842/622 
و شماره تنه  NCR***125B9065526و شماره موتور 81533320 به نام حسن رستگار فرزند عبدالخالق در 

تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 1283434431 و نام خودرو تیبا2   و مدل وسیله نقلیه 96 و شماره پلاک 25 ج 572 
ایران 67 و شماره شاسی NAS821100H1096329 و شماره موتورM15/8436696  به نام فاطمه نصر آزادانی 

فرزند مرتضی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5110165475 و گواهینامه پایه دو به شماره 5110165475 و کارت نظام وظیفه به شماره 
5110165475به نام جلیل رحیمی خورزوقی فرزند اصغر در تاریخ  1404/10/9مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

261778138261778138
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه N21FNAJCDNAF00470 و نام خودرو  و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 534  79599 و شماره شاسی N21FNAJCDNAF00470 و شماره موتور 
0199N21000702 و نام صاحب سند محمد وصالی همت و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و کارت وسیله نقلیه 
به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 534  79599 و شماره شاسی 
N21FNAJCDNAF00470 و شماره موتور 0199N21000702 و نام صاحب سند محمد وصالی همت 
و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام محمد وصالی همت فرزند صفرعلی در تاریخ  1402/4/7مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی و کارت گواهینامه رانندگی به شماره 2210250609 به نام زهرا شعبان زاده پشتیری فرزند سیف اله در 

تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805
کارت ملی به شماره 2051264031به نام مهرشاد قنبرزاده درزیکلائی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0040457559به نام پروانه آصفی فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2162292017به نام هاجر آقاجانی شیخ فرزند باب الله در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  91 ن 245 ایران 82 و نام خودرو پیکان وانت و 
رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره شاسی 81906927 و شماره موتور 11518106928 
و نام صاحب سند حســن اصغری و کارت ملی به شماره 4988756068به نام حســن اصغری فرزند اکبر در تاریخ 

 1404/10/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به به نام حاتمه نجفدری فرزند  بهرام در تاریخ 1403/8/30 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150975920 و شناسنامه به شماره 2150975920به نام راحیل شیر محمدی فرزند یوسف 
در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161385690به نام حسن سلیمان زاده فرزند حسین در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779953724به نام عاطفه برارئی فرزند محمد حسین در تاریخ 1404/10/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2721455702به نام محمد قربانی بازکیائی فرزند احمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150816857 و گواهینامه * به شماره *به نام ارتین محمدی فرزند مهدی در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2151018792به نام روشا صمدی فرزند سعید در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی و کارت نظام پرستاری به شــماره 1180039513به نام محدثه صادقی حدادزواره فرزند جواد در تاریخ 
1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ایثارگری و کارت بسیج به شــماره 4032076049به نام اله یار قنبری فرزند رجبعلی در تاریخ 
1404/10/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075660644به نام وحید غفاری مطلق فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین و برگ سبز و سند کمپانی به شــماره پلاک 66_154ه45 و شماره شاسی 
NAAN01CA9EH133184و شماره موتور 124K0455061  به شماره 0383357136به نام مجتبی رضایی 

فرزند رضاقلی در تاریخ  1404/9/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 1652926811به نام طیب رهبر فرزند ایوب در تاریخ 1404/9/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073159964به نام اکرم ســلوکی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0059814950به نام طاهر اســتادرضاقصاب فرزند مهدی در تاریخ  1404/10/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و پروانه تاکسیرانی به شماره 0036420883 و کارت وسیله نقلیه سواری پژو تاکسی رنگ 
 NAAM11VE6GK488774 زرد خورشیدی مدل 1395 به شماره پلاک 59ت 524 ایران 22 و شماره شاسی
و شماره موتور 124K0962364 به نام علیرضا طیبی فرزند محمود در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 0481485643به نام امیرحسین اســمعیل نژاد بهرمانی فرزند حجت در تاریخ 
 1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0037144057به نام حمیدرضا حســن دولابی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/10/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0017834449به نام محمد اکبری ایرنجی فرزند عنام در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0055945686به نام اکرم کرمی فرزند حبیب اله در تاریخ  1404/9/13مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 3970138302به نام زهره فرخی فرزند نورمحمد در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0084493471 و کارت ملی به شماره 0084493471به نام صادق مظفری فرزند 
فیروز در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و ســه به شــماره ملی 5929937966 به نام علی رضا سیف زاده فرزند عــلی حسین در تاریخ 
 1404/10/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند  به شــماره ملی 3731466147به نام توفیق شیخی فرزند صالح در تاریخ 1404/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4969838704به نام شریف کرمی فرزند مؤمن علی در تاریخ  1404/3/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0945297254به نام نازیلا تهرانچی فرزند رضا در تاریخ 1404/6/7 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
511141511141

برگ ســبز و کارت شناســایی خــودرو ســواری پیکان ســفید رنــگ مــدل 1381 به شــماره وسیلــه نقلیه 
IRFC811V0VA503208 به شماره پلاک ایران 32- 767 ق 39 و شماره شاسی 81503208 و شماره موتور 
11158103405 به نام محمد معلم زاده و فرزند  اســمعیل  در تاریخ 1404/6/30 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC831V30B010837 و نام خودرو پژو   و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 1383 و شماره پلاک ایران26_133د84 و شماره شاسی 83010837 و شماره موتور 12483024588 و نام 
صاحب سند رضا گریوانی و نوع وسیله نقلیه سواری و ســند کمپانی به شماره ملی 0670063916 و نام خودرو پژو 
و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک ایران26_133د84 و شماره شاسی 83010837 و 
شماره موتور 12483024588 و نام صاحب سند رضا گریوانی و نوع وسیله نقلیه  سواری به نام رضا گریوانی فرزند 

محمد در تاریخ  1401/9/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561
کارت نظــام وظیفه به شــماره مــلی 0759989303 و کارت مــلی به شــماره مــلی  0759989303 و کارت 
ســوخت به شــماره پلاک 26ایران 668ق22 و گواهینامه پایه ســوم  به شــماره مــلی 0759989303 و کارت 
مهارت به نــام علی رحمانی فرزند محمــد و کارت خودرو تیبا 231مدل 1392به رنگ ســفید روغنی به شــماره 
 NAS811100D5721651 به شماره موتور :8063307وشماره شاسیVIN:IRPC921VXUV721651

و شماره پلاک 26ایران 668ق22در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0682430651به نام سیده اکرم خواجه فرزند سیداکبر  در تاریخ 1404/8/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت +پایه ســوم  به شــماره ملی 0670877141 و کارت ســوخت به شــماره پلاک 782-
47129 و 26ایــران 635س26 و کارت ملی به شــماره مــلی  0670877141 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 
VIN:IRFC811V30B015986 و نام خودرو پژو 405 جی ال ایکس آی  8/1و رنگ خودرو مشــکی متالیک  
و مدل وسیله نقلیه 1381 و شــماره پلاک 26ایران 635س26 و شــماره شــاسی 81015986 و شــماره موتور 
22568118193 و نام صاحب ســند علی آذرین  و نوع وسیله نقلیه ســواری  و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی  
0670877141 و کارت وسیله نقلیه به شــماره VIN:IRALA951312500462 و نام خودرو موتورسیکلت 
سیستم ایردوکو-تیپ تریل RT200 و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 47129-782 
و شماره شاسی  NBD***200R9500462و شــماره موتور 0196NBD501869 و نام صاحب سند علی 
آذرین  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام علی آذرین فرزند حمید  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0371939852به نام مائده رحیمی فرزند علی رضا  در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتــور سیکلت. پایه ســوم. پایه دوم  به شــماره مــلی 5919962879 و کارت ملی به شــماره ملی 
5919962879به نام منصور حمیدی فرزند قوچ قلی  و کارت عابر بانــک در تاریخ  1404/10/11مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره شناســنامه  5880 و با کد ملی 0682396508به نام ســعید ترکانلو فرزند احمد در تاریخ 
 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت  به شماره ملی 0671198701به نام ایمان پارساپور فرزند امید  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681432039به نام یوکابه مینای فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/7/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0671001426به نام سکینه اســفیدانی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1404/8/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0759924767به نام ابوالفضل محمدی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/9/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره0602249864  و شناسنامه به نام مهری امینی فرزند محمد حسن در تاریخ  1404/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی به ادرس شهرستان نطنز روســتای کشــه کوچه مخابرات پلاک 8 و برگه ترخیص و بنچاق به نام محمد 
ریاضتی فرزند رضا و با کد ملی 1239678355 در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

سند ملکی به ادرس خیابان 45 متری رسالت خیابان منصوری مقدم پلاک 19 واحد 2 و جواز ساخت و برگه پایان 
کار و صورت تفکیکی نام محمد ریاضتی فرزند رضا با کد ملی 1239678355 در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره پلاک ثبتی 784712 و مفروز و مجزی از 101 به ادرس شهرستان قریه پیشخان کوچه شهید 
منوچهر اخوان گلســتان 7و یک عدد وکالت نامه به نام عذرا عابدی فرزند  حبیب اله با کد ملی 0490120466 در 

تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره0071357361 به نام رضا محمد علی شیرازی فرزند محسن در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0018610358به نام پویا عمادی بایگی فرزند محمد کاظــم  در تاریخ  1404/10/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0012844179به نام زهره مرادی خوشــبخت فرزند مصطفی  در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0791202933به نام قاسم شایان شــکیب فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ  1404/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049575384به نام مرضیه علاقه بندی فرزند حسین در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053688368به نام ابراهیم خزلی فرزند بختیار  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1754673228به نام آذردخت صفایی فرزند محمد  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1652910530به نام جلال زارع کلنتری فرزند بهرام در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ ســبز خودرو و کارت ســوخت به شــماره پلاک 50ایران565ل79 و به شــماره شاسی 
NAANA15E7PH885511 و به شماره موتور 125K0187426 به نام علیرضا کریمی فرزند محمد رضا با 

کد ملی 0022619321 در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســندکمپانی خودرو به شــماره پلاک 66ایران426ی68 و به شــماره شــاسی 82814178 و به شــماره موتور 
22828213805 به نام امیراحسان خانجانی فرزند محمد مهدی با کد ملی0010348190 در تاریخ 1400/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک 66ایــران426ی68 و به شــماره شــاسی 82814178 و به شــماره موتور 
22828213805 به نام امیراحسان خانجانی فرزند محمد مهدی با کد ملی0010348190 در تاریخ 1400/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0039582701 و گواهینامه و کارت شناسایی آموزش و پرورش به نام ام البنین صادق پور فرزند 
سیدحسن در تاریخ  1404/10/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292427043به نام رضا مهاجری فرزند مرتضی  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060948701به نام حسین اشرفی فرزند ناصر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010771441به نام امید مددی فرزند نریمان  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0013520881 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 50ایران725و13 و کارت 
سوخت به نام سحر جنگ خواه فرزند سواد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4560146241 به نام علی دارابی فرزند ابوالفضل تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5198710199به نام گلتاج موســوی فرزند میرنصرت  در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065849973به نام حسن غنی پور فرزند اسماعیل  در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره5719188819 دسته چک و قولنامه زمین کرشت و مدارک اداره مالیات و مدارک اتحادیه طلا 
و جواهرات به نام امید متقی نیا فرزند عباس در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شــماره 1451447167به نام مهدی عین اللهی ثمرین فرزند حکم الــه در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066572053به نام سید حسن هدایتی اصل فرزند سیدحسین در تاریخ  1404/10/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039616873به نام اعظم آصفی نوشنق فرزند یوسف در تاریخ  1404/10/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC801V10O605665 و نام خودرو پــژو 206 و رنگ خودرو 
سفید  و مدل وسیله نقلیه 1380 و شــماره پلاک 68 ایران 931 ج 36 و شماره شاسی 80605665 و شماره موتور 
10FSD83632372 و نام صاحب سند زلفعلی اشکانی و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام زلفعلی اشکانی فرزند 

اروجعلی در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09029087155 و نام خودرو ســمند ال ایکس و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله 
نقلیه 1398 و شماره پلاک 78 ایران 721 د 64 و شماره شاسی NAAC91CE6KF560260 و شماره موتور 
124K1335184 و نام صاحب سند غلامرضا کاکائی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام غلامرضا کاکائی فرزند حسن  

در تاریخ  1404/7/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 0839371683به نام طاهره محمدی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو بشــماره پلاک 54 ایران 277 و 88 و گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 4421494356به نام مریم 
رنجبر فرزند حسین  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1951129393به نام احلام البوغبیش فرزند بهادر در تاریخ  1404/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری نیکتاز به رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 643 ایران 
83961 و شماره شاسی NEFNKBDNPAS34020 و شماره موتور 0249NEF143496 به نام امید عربی 

خلیل آباد فرزند خلیل در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433692506به نام بهنام غلامی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3140029071به نام حسین قربان نژاد فرزند علی در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شــماره 3781125203به نام رعنا مقنیان فرزند عبدالحمید در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050418653به نام فاطمه توکلی فرد فرزند علی در تاریخ  1401/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6369692859به نام والیه نوروزی فرزند فریدون در تاریخ 1404/9/14 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2560293447به نام زهرا غضنفری فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/9/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

شناسنامه به شماره 1451081197 و کارت ملی به شماره 1451081197به نام نسرین پناهی فرزند بهمن در تاریخ 
1404/10/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 1582965412به نام ایرج فرج اللهی فرزند فرج در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0589868918به نام ســهراب صابری فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت بانکی سیم کارت ایرانسل کارت هدیه و کارت فنی حرفه ای و گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت نظام 
وظیفه به شماره ملی 1190077132به نام مهران اباذری فرزند ناصر در تاریخ  1404/9/26مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی بنیاد شهید )جانبازی( و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2293736547به نام فضل اله احمدی 
فرزند کرم در تاریخ  1404/10/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199607487به نام بتول ایزدی فرزند خداداد در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292187752به نام فاطمه حیات کام فرزند نجات در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199244491به نام مریم شفی فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1199825336به نام زینب امیرزاده هونجانی فرزند حسیــن در تاریخ  1404/9/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه کامیون به شــماره پلاک 42 ع 325 ایران 53به نام احســان امیری فرزند غلامحسن در تاریخ 
 1404/10/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 1190391554به نام محمدمهدی محمدی فرزند حسین در تاریخ 1404/10/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2 عدد کارت سوخت سواری و گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 1209732564 به نام امیرتیمور درخشان فرزند 
عطاپور در تاریخ  1404/10/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت تامین اجتماعی نیروهای مسلح و کارت فروشگاه اتکا و کارت شناسایی کانون بازنشستگان ارتش 
و گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت ملی به شماره 1199846708به نام فرهاد دوالی فرزند محمدحسن 

در تاریخ  1404/10/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
شناســنامه و یــک دســته چــک بــه شــماره 4089030152628332 و270027/120331بــه شــماره 
ملی3100189043به نام ایوب فیوج الله وردی فرزند درویش در تاریخ 1404/10/3 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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  ۲ هزار و ۴۹۸ فرصت شغلی برای مددجویان خراسان جنوبی ایجاد شد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان‌ جنوبی گفت: در ۹ ماه امسال ۲ هزار و ۴۹۸ فرصت شغلی با تخصیص ۹۳۴ میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی برای مددجویان زیر پوشش این نهاد در استان ایجاد شده است. محمد عرب افزود: برنامه امسال 
ایجاد چهار هزار و ۱۷۱ فرصت شغلی است که تاکنون حدود ۶۰ درصد آن تحقق یافته و در صورت تعامل بیشتر بانک ها و پرداخت تسهیلات، این آمار قابل افزایش خواهد بود. وی با اشاره به اهمیت آموزش در موفقیت طرح های اشتغال، تصریح کرد: طی این مدت ۶۱ دوره 
آموزشی تخصصی و مهارتی برگزار شده تا متقاضیان با افزایش مهارت و دانش خود، حضور موفق تری در بازار کار داشته باشند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان‌ جنوبی از جذب ۷۹۱ نفر از مددجویان از طریق کاریابی به بازار کار خبر داد و تاکید کرد: کمیته 

امداد با تمرکز بر اشتغال پایدار و توانمندسازی خانواده های نیازمند، به دنبال کاهش فقر و افزایش استقلال اقتصادی مددجویان است.

الهه بهمن آبادی- یزد |   مدیر کل راه و شهرســازی در نشســت خبری مدیران حوزه مسکن استان یزد گفت : برنامه ریزی شده است که 
تا دهه مبارک فجر حدود پنج هزار واحد مســکونی در قالب های مختلف ازجمله واحدهای تکمیل شده ،نیمه تمام و زمین های آماده سازی 

شده به متقاضیان تحویل شود 

شده نهضت ملی مسکن و زمین های جوانی جمعیت در استان یزد غیربومی هستند، گفت: البته باید توجه 
داشت که ۷۰ هزار نفر غیربومی رد شده نیز در قالب اجاره واحدهای مسکونی در استان تاثیرگذارند. مدیر 
کل راه و شهرســازی اســتان خاطرنشان کرد: از مجموع ۵۰ هزار واجد شرایط نهایی تاکنون تعداد ۳۶ هزار 
و ۱۸۶ نفر واریز وجه اولیه کرده اند و ساخت مسکن آنها آغاز شده است. وی  به اجرای طرح های بازآفرینی 
شــهری اشــاره کرد و  گفت: عملکرد شروع نوسازی استان یزد، در برنامه هشت هزار و ۱۰۰ واحد بوده که 
تاکنون هفت هزار و ۱۳۹ مورد آن محقق شــده و اســتان یزد پیشرفت ۸۹ درصدی، رتبه برتر کشور پس 
از اســتانهای تهران و قم را به خود اختصاص داده اســت. خواجه رضایی افزود :تکلیف اســتان یزد در طرح 
بازآفرینی شهری در سال اول برنامه هفتم توسعه، نوسازی هزار و ۲۰۰ واحد بوده که استان یزد با نوسازی 
تاکنون هزار و ۴۰۵ واحد، تحقق ۱۱۷ درصدی را رقم زده اســت. وی گفت : قیمت تمام شــده پروژه های 
352واحدی دانه سا و بنیاد بتن آزاد شهر در موعد مورد تعهد قبلی جمع بندی شده و به زودی در شورای 

مسکن استان مصوب خواهد شد .
مدیر عامل ســازمان همیاری‌ شــهرداری های استان یزد هم در این نشست با اشاره به بین بخشی بودن 
فعالیت در حوزه نهضت ملی مســکن، گفت: خوشــبختانه این برنامه در اســتان یزد به نسبت سایر استانها 
وضعیت بهتری دارد و این در شرایطی است که قیمت بازار خارج از کنترل متولیان این بخش بوده است.

محمدرضا عظیمی زاده افزود :انتظار داریم اقدامات انجام شــده در حوزه نهضت ملی مســکن دیده شود، 
هرچند که قطعاًً در این حجم از طرح شاهد بروز مشکلات و کاستی هایی نیز هستیم و بسیاری از پیمانکاران 
به رغم ارائه ضمانت نامه از زیر بار قرارداد شانه خالی می کنند. وی با بیان این که طرح پردیس زندگی دارای 
سه فاز با ساخت سه هزار و ۲۰۰ واحد است، گفت: در فاز اول به وسعت حدود ۳۷۰ هکتار، هم اکنون تعداد 
۲۹۷ واحد در مرحله واگذاری است، فاز دوم تا یک و نیم ماه آینده آماده واگذاری خواهد بود و در فاز سوم 
که افزون بر ۴۰۰ هکتار وســعت دارد نیز تنها در حد دیوار و اســکلت تامین و پس از قیمت گذاری تحویل 
خواهد شد. عظیمی  زاده با  اشاره به نبود ضمانت اجرایی مقررات نهضت ملی در خصوص معافیت های این 
طرح، اضافه کرد : با این حال مقایســه انبوه ســازی های بخش خصوصی با طرح های نهضت ملی، حاکی از 
توقف برخی از آنها به دلیل فشار بازار و افزایش قیمتهاست. وی یاد آور شد : طرح مسکن ملی هزار و ۲۱۶ 
واحدی شهید محمدخانی شهر یزد با پیمانکاری شروع شد که عملکرد وی طی یک و نیم سال رضایت بخش 
نبود ولی سعی شد با کمترین درگیری حقوقی طرح را پیش ببریم و از توقف آن جلوگیری شود مدیر کل 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی اســتان یزد نیزدر ادامه  این نشست  خبری گفت : خوشبختانه اتفاقات خوبی 
در شهرستان ها به لحاظ نهضت ملی مسکن اتفاق افتاده است و در اغلب شهرستان ها، زمین‌هایی برای این 
منظور تعریف شده و آملاده سازی آنها بعضاًً صورت گرفته یا در دست اجراست. علیرضا نادریان زاده با بیان 
این که طرح های نهضت ملی مســکن در حوزه بنیاد مسکن به دو بخش بنیاد ساخت و گروه ساخت دسته 
بندی شده است، تصریح کرد: در مجموع سه هزار و ۲۶۰ واحد در بخش بنیاد ساخت به بنیاد مسکن استان 
واگذار شــده که تقریباًً در تمام شهرســتانها بجز شهر یزد و سایت محمدآباد، طرحها تکمیل و به متقاضیان 
واگذار شده است. وی گفت: ۸۷۰ واحد در مجتمع شهید رئیسی نیز باقی مانده که تا پایان سال تمام آنها 

به پایان می رسد و عملًاً پرونده طرحهای بنیاد ساخت در استان بسته خواهد شد.
وی درخصوص طرح های گروه ساخت نیز افزود : این طرح ها در قالب آماده سازی و تامین زیرساخت ها در 
قالب تحویل قطعات به متقاضیان انجام می شود که در این باره بیش از ۱۲ هزار ثبت نام صورت گرفته و از 
این تعداد ۱۰ هزار قطعه به متقاضیان واگذار شده است که آنها دو سال فرصت برای ساخت خواهند داشت

   احتکار 200 ميلياردي حبوبات و غله 
در اصفهان

گروه استان ها_اصفهان_فرمانده انتظامي استان 
از کشف هزار تُنُ غله و حبوبات احتکار شده به ارزش 
بيش از 200 ميليارد ريال در بازرسي مأموران پليس 

امنيت اقتصادي از يک انبار خبرداد.
ســردار«حميد علينقيان پور« در گفت وگو با 
خبرنگار خبرگزاري پليس گفت: در راستاي اجراي 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، احتکار و گرانفروشي 
همچنين برخورد با اخلال گران اقتصادي، مأموران 
پليس امنيت اقتصادي استان از احتکار کالاهاي 
اساســي و مواد غذايي در يکي از انبارهاي سطح 
استان مطلع و بررسي موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. فرمانده انتظامي استان در ادامه گفت: در 
اين راستا تيم هاي عملياتي پليس امنيت اقتصادي 
پس از بررسي درســتي موضوع و انجام اقدامات 
تخصصي طي هماهنگي با مرجع قضائي به همراه 
کارشناسان اداره جهاد کشاورزي، سازمان صمت 
و شبکه بهداشــت از انبار مذکور بازرسي وموفق 
شــدند حدود هزار تُنُ انواع حبوبات و غله احتکار 

شده را کشف کنند.
وي با اشاره به اين که کارشناسان ارزش اوليه 
کالاهاي احتکار شده را بيش از 200 ميليارد ريال 
بــرآورد کردند تصريح کرد: در اين رابطه 2 متهم 
شناسايي که با تشکيل پرونده براي انجام اقدامات 

قانوني به اداره تعزيرات حکومتي معرفي شدند.

  رئیس کل دادگستری استان سمنان: 
رعایت تناســب در صدور قرارهای تأمین 
کیفری و تعیین مجازات ها، محور اصلی کاهش 

هدفمند جمعیت کیفری در استان است

 ســمنان . تبیانیان.  رئیس کل دادگســتری 
استان سمنان در پنجمین جلسه استانی کمیته 
ســاماندهی زندانیان و کاهــش جمعیت کیفری 
زندان ها، بر اجرای دقیق و مســتمر سیاست های 
کاهــش جمعیت کیفری بــا محوریت صیانت از 
حقوق شهروندی، قانون مداری و رعایت تناسب در 

تصمیمات قضایی تأکید کرد. 
پنجمین جلســه کمیته ساماندهی زندانیان و 
کاهش جمعیت کیفری زندان های استان سمنان، 
در ادامه سلســله جلسات رســمی و غیررسمی 
این حوزه، به ریاســت حجت‌الاسلام والمسلمین 
محمدصادق اکبری رئیس کل دادگستری استان 
ســمنان و با حضور اعضا، در سالن شهدای هفتم 

تیر برگزار شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری در این جلسه با 
اشاره به آمارهای موجود، اقدامات همکاران قضایی 
استان در کاهش هدفمند ورودی زندان ها و توسعه 
اســتفاده از نهادهای جایگزین حبس و ارفاقات 
قانونی را مؤثر و ارزشــمند دانست و تصریح کرد: 
این روند مطلوب باید با حساسیت، دقت و اولویت 

ویژه تداوم یابد.
وی بــا تأکید بر اینکه زندان آخرین راهکار در 
فرآیند دادرسی است، افزود: حتی نگهداری یک فرد 
در زندان برخلاف حق و قانون، ولو برای یک ساعت، 
قابل توجیه نیست و صدور قرارهای تأمین کیفری 
در تمامی مراحل رسیدگی باید کاملًاً متناسب با 

نوع اتهام و شرایط پرونده انجام شود.
رئیس کل دادگستری استان سمنان با هشدار 
نسبت به صدور قرارهای تأمین نامتناسب چه در 
دادسراها، دادگاه ها و محاکم تجدیدنظر، گفت: قرار 
نامتناسب موجب نارضایتی عمومی می شود و باید 
با دقت، حساسیت و بهره‌گیری از ابزارهای نظارتی 

از صدور آن جلوگیری شود.
وی با اشــاره به ضرورت رعایت تناســب در 
تعییــن مجازات ها اظهار داشــت: در بسیاری از 
جرایم کم خطر، استفاده از مجازات های جایگزین 
حبــس و نهادهــای ارفاقی، اثربخشی بیشــتر و 
کارآمدتری نسبت به حبس های طولانی مدت دارد 
و این ظرفیت های قانونی باید بیش از پیش مورد 

توجه قرار گیرد. 
حجت‌الاسلام والمســلمین اکبری در بخش 
دیگری از ســخنان خود بــه وضعیت محکومان 
مالی، به‌ویژه محکومان مهریه، اشاره کرد و افزود: 
در رسیدگی به این پرونده هــا، احراز توان واقعی 
محکوم علیه در پذیرش اعسار، تعیین پیش قسط 
و اقساط، ضروری است. تحقق حقوق خواهان باید 
به گونه‌ای باشــد که امکان بازپرداخت دیون برای 

محکومان نیز فراهم شود.
رئیس کل دادگستری استان سمنان نقش صلح 
و سازش را در کاهش جمعیت کیفری بسیار مهم 
دانســت و گفت: تقویت شوراهای حل اختلاف و 
بهره‌گیری هدفمند از ظرفیت صلح و سازش، به‌ویژه 
در پرونده های مهم، از اولویت های دادگستری استان 
در چارچوب ســند تحول و تعالی قضایی و برنامه 
جامع عملیاتی است و این رویکرد در ماه های پایانی 

سال با جدیت بیشتری دنبال خواهد شد.
وی در پایــان بــا تاکید بر صیانــت از حقوق 
شهروندی خاطرنشان کرد: اقتدار قضایی در شدت 
تصمیم ها نیست، بلکه در دقت، شجاعت و رعایت 

تناسب در اجرای عدالت، معنا پیدا می کند.

  تعیین تکلیف پنج هزار واحد مسکن
 نهضت ملی تا دهه فجر در استان یزد

شهردار کرج در دیدار با اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه خوارزمی البرز با تاکید بر اینکه 
حــل اختلافات مدیریتی باید در چارچوب قانون و از طریق مراجع ذی‌صلاح انجام شــود، 
گفت: تمرکز اصلی دانشجویان باید بر علم آموزی و فعالیت های علمی باشد و مسائل اجرایی 
و بین‌دستگاهی از مسیر قانونی پیگیری خواهد شد.  مهرداد کیانی در دیدار با اعضای بسیج 
دانشجویی دانشگاه خوارزمی که درخواست برگزاری مناظره میان مدیریت شهری و ریاست 
دانشگاه در خصوص برخی اختلافات بین‌دستگاهی را داشتند، اظهار کرد: من به عنوان شهردار 
کرج از مناظره و گفت‌وگوی شفاف استقبال می‌کنم، اما به این شرط که موضوع باعث انحراف 
ذهن دانشجویان از مسیر اصلی خود که همان علم آموزی و پیشرفت تحصیلی است، نشود. 
دانشجو باید تمرکز خود را بر درس، پژوهش و آینده علمی کشور معطوف کند و نباید وارد 
حاشیه هایی شود که ممکن است به فضای  علمی دانشگاه آسیب بزند. وی با اشاره به وجود 
برخی اختلافات مدیریتی میان دستگاه ها افزود: اختلافات اجرایی و مدیریتی در هر مجموعه‌ای 
ممکن اســت به وجود بیاید، اما مسیر صحیح حل این مسائل، مراجعه به مراجع قانونی و 
ذی‌صلاح است. این مراجع با بررسی دقیق موضوعات، تصمیم‌گیری خواهند کرد و شهرداری 

کرج نیز خود را متعهد و تابع این تصمیمات می‌داند و بر اساس قانون عمل خواهد کرد.
کیانی با تأکید بر مسئولیت های شهرداری خاطرنشان کرد: شهرداری کرج وظایفی مشخص 
و قانونی بر عهده دارد و با تمام توان در راستای انجام این وظایف تلاش می کند و مجموعه 
مدیریت شــهری پایبند به تمامی تعهدات خود در قبال شهروندان، نهادها و دستگاه های 

مختلف اســت و در این مسیر کوتاهی نخواهد کرد. شــهردار کرج با اشاره به ضرورت نگاه 
جامع در مدیریت شــهری، بیان داشــت: در حوزه اجرا نباید مسائل را به صورت نقطه‌ای و 
مقطعی دید. مدیریت شهر نیازمند نگاه کلان، برنامه‌ریزی بلندمدت و در نظر گرفتن تمامی 
ابعاد اجتماعی، عمرانی و فرهنگی است. تصمیمات جزیره‌ای نه تنها کمکی به حل مسائل 
نمی کند، بلکه ممکن است مشکلات جدیدی ایجاد کند. وی در بخش دیگری از سخنان 
خود به آخرین وضعیت پروژه تقاطع غیرهمسطح در محل کنونی میدان حصارک اشاره کرد 
و گفت: پیمانکار انتخاب شده برای انجام پروژه، عملیات تجهیز کارگاه را انجام داده و اقدامات 

لازم از سوی شهرداری صورت گرفته است. 
در پایان این دیدار، شهردار کرج ضمن قدردانی از فعالیت های فرهنگی و جهادی بسیج 
دانشجویی دانشگاه خوارزمی، قول مساعد داد تا یک دستگاه اتوبوس از سوی شهرداری برای 
اعزام بانوان بسیجی این دانشگاه به اردوی معنوی و فرهنگی راهیان نور در اختیار آنان قرار 
گیرد و تاکید کرد که مدیریت شهری از برنامه هایی که در راستای تقویت ارزش های فرهنگی 

و انقلابی باشد، حمایت خواهد کرد

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی گلستان اعلام کرد: در ۹ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۴، استان 
گلستان موفق به صدور ۶ مجوز ســرمایه گذاری خارجی به ارزش  120/793میلیون دلار 
شده است. این دستاورد بزرگ با مشارکت سرمایه گذارانی از ترکیه، امارات متحده عربی و 
جمهوری آذربایجان، نویدبخش تقویت بنیان های اقتصادی، افزایش تولید و ایجاد فرصت های 

شغلی گسترده در منطقه است.
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی اســتان گلستان، روح اله صلبی، مدیر کل این اداره، طی نشستی خبری، گزارشی 
از عملکرد موفق این اداره در حوزه جذب سرمایه گذاری خارجی طی ۹ ماهه نخست سال 
۱۴۰۴ ارائه داد. صلبی با اعلام صدور ۶ مجوز قطعی برای طرح های سرمایه گذاری خارجی، 
مجمــوع ارزش دلاری این طرح ها را ۷۹۳/۱۲۰ میلیون دلار عنوان کرد و گفت: »این رقم، 
یک موفقیت چشمگیر و فراتر از پیش‌بینی های استان در زمینه جذب منابع مالی خارجی 
است. تمرکز ما بر تسهیل فرآیندها و ایجاد یک فضای شفاف و رقابتی بوده که نتیجه آن، 
جلب اعتماد سرمایه گذاران معتبر بین‌المللی شده است.« مدیر کل امور اقتصادی و دارایی 
گلستان با تشریح جزئیات منابع سرمایه گذاری، خاطرنشان کرد که سرمایه گذاران خارجی 

این طرح ها از سه کشور استراتژیک ترکیه، امارات متحده عربی و جمهوری آذربایجان هستند
وی در تبیین اهمیت این موضوع افزود: »تنوع جغرافیایی سرمایه گذاران نشان می‌دهد 
که مزیت های استان گلستان، تنها محدود به بازارهای داخلی نیست و توانسته است توجه 
پایتخت های مالی و تولیدی کشورهای همسایه و منطقه خلیج فارس را به خود جلب کند. 
سرمایه گذاران ترک، اماراتی و آذربایجانی، استان گلستان را به عنوان یک دروازه مطمئن برای 

تولید و صادرات به بازارهای بزرگ منطقه تشخیص داده‌اند.« وی تأکید کرد که رویکرد اداره کل 
در صدور مجوزها، علاوه بر جذب حجم ریالی و دلاری، بر کیفیت و ماهیت طرح ها متمرکز 
بوده اســت. وی ادامه داد: »ماهیت این سرمایه‌گذاری ها کاملًاً در راستای توسعه اقتصادی 
استان، تقویت زیرساخت های تولیدی، بالا بردن ظرفیت های صادراتی و از همه مهم تر، ایجاد 
اشتغال مؤثر و پایدار برای جوانان استان است.« صلبی تصریح کرد که این سرمایه گذاری ها، 
عمدتاًً بر حوزه هایی متمرکز هستند که مزیت رقابتی گلستان )مانند کشاورزی دانش بنیان، 
صنایع تبدیلی، لجستیک و زیرساخت های گردشگری( را تقویت می کنند و در نهایت، به رشد 
و رونق هرچه بیشتر اقتصاد منطقه‌ای کمک خواهند کرد. مدیر کل امور اقتصادی و دارایی 
استان گلستان، ضمن قدردانی از تلاش های همکاران و دستگاه های اجرایی مرتبط، وعده 
داد که تلاش ها برای رفع موانع تولید و تســهیل گری برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
با قوت ادامه خواهد یافت. روح اله صلبی در پایان ابراز امیدواری کرد که با نظارت دقیق و 
حمایت مستمر از اجرای این ۶ طرح کلان، شاهد تزریق واقعی این سرمایه ها به شریان های 
تولیدی اســتان باشیم و در نهایت، اثرات مثبت آن در رشد تولید ناخالص داخلی استان و 

بهبود معیشت مردم به وضوح نمایان شود.

حل اختلافات مدیریتی در مسیر قانون است

عملکرد درخشان اقتصاد گلستان در سال ۱۴۰۴

    تاکید بازرسی کل گلستان بر تکمیل پوشش بیمه‌ای دارایی های بانک ها و مؤسسات اعتباری
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی بازرسی کل استان گلستان، بررسی های نظارتی این بازرسی کل نشان می‌دهد برخی بانک ها و مؤسسات اعتباری استان در اجرای تکالیف قانونی مربوط به بیمه دارایی ها، اموال 
تملیکی و اسناد رهنی با نواقص و کاستی هایی مواجه هستند.بر اساس این گزارش، با وجود انقضای مدت اعتبار برخی بیمه نامه ها، در مواردی بخش هایی از تأسیسات، اموال منقول و غیرمنقول و دارایی های تحت تملک یا بهره برداری بانک ها، فاقد 

پوشش بیمه‌ای معتبر یا دارای پوشش ناقص بوده‌اند. استمرار این وضعیت می تواند ریسک عملیاتی و احتمال بروز خسارات به دارایی های عمومی و بیت‌المال را افزایش دهد.
بازرسی کل استان گلستان، در چارچوب مأموریت های نظارتی و پیشگیرانه خود، بر لزوم اقدام فوری بانک ها و مؤسسات اعتباری استان در تکمیل پوشش بیمه‌ای تمامی دارایی ها، به‌روزرسانی ارزش روز اموال، تمدید به موقع بیمه نامه ها و ثبت 

دقیق مستندات مربوط تأکید کرده و خواستار ارسال گزارش اقدامات انجام شده به این بازرسی کل شده است.

رونمایی از پلاک و گواهی انرژی ساختمان در استان اصفهانپیشرفت ۸۸ درصدی شبکه گاز پروژه شهید نجفی شهر جدید امیرکبیر 

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی از تداوم عملیات اجرایی 
شــبکه گازرسانی در محله سه پروژه شهید نجفی شهر جدید 
امیرکبیر خبــر داد و اعلام کرد این پروژه با تحقق ۸۸ درصد 

پیشرفت فیزیکی، در آستانه تکمیل قرار دارد. 
به گــزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان مرکزی، 
محمدرضا ســمیعی مدیرعامل این شرکت با اشاره به اهمیت 
توسعه زیرســاخت های انرژی در شهر جدید امیرکبیر گفت: 
عملیات حفاری و لوله گذاری شــبکه گاز در محله ســه پروژه 
شهید نجفی با برنامه‌ریزی دقیق و طبق زمان بندی مصوب در 
وحال اجراست و تلاش شده است کمترین مزاحمت برای ساکنان 

تردد شهری ایجاد شود.
وی با بیان اینکه تاکنون ۸۸ درصد از شبکه گازرسانی این سایت اجرایی شده است، افزود: با توجه به پیشرفت مطلوب پروژه، مراحل 
باقی مانده نیز با شتاب مناسب و رعایت کامل استانداردهای فنی دنبال می شود تا در کوتاه ترین زمان ممکن امکان بهره مندی متقاضیان از 
نعمت گاز طبیعی فراهم شود. سمیعی تأکید کرد: تمامی مراحل اجرایی این پروژه، از حفاری و لوله گذاری تا تست و ایمن سازی شبکه، تحت 
نظارت دقیق واحد فنی و اجرایی شرکت گاز استان مرکزی انجام می‌گیرد و کیفیت اجرا، اولویت اصلی مجموعه به شمار می‌رود. مدیرعامل 
شرکت گاز استان مرکزی با اشاره به نقش این پروژه در ارتقای رفاه عمومی اظهار داشت: توسعه شبکه گازرسانی در شهر جدید امیرکبیر، 
به‌ویژه در پروژه های مسکن از جمله شهید نجفی، علاوه بر افزایش سطح خدمات‌رسانی، زمینه ساز کاهش هزینه های انرژی خانوارها و بهبود 
شاخص های زیست محیطی خواهد بود. وی در پایان خاطرنشان کرد: شرکت گاز استان مرکزی با تکیه بر توان کارشناسان خود، متعهد 
است پروژه های گازرسانی را با دقت، سرعت و کیفیت مطلوب به سرانجام برساند و رضایت شهروندان را به عنوان هدف نهایی دنبال کند

با پیگیری شــرکت گاز اســتان اصفهان و محوریت شورای 
انرژی اســتان، از پلاک و گواهی انرژی ســاختمان به تعدادی 
از ساختمان های پیشــرو در استفاده بهینه از انرژی در استان 
اصفهان رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
اصفهان، ابراهیم محســنی هماگرانی مدیرعامل این شرکت با 
اعلام مطلب فوق اظهار داشت: در نشست شورای انرژی استان 
و با محوریت شــرکت گاز اســتان اصفهان ایــن اقدام پس از 
انجام ارزیابی ها و مطالعات انرژی در حوزه ســاخت و ساز و با 
همکاری شرکت توزیع برق، اداره کل راه و شهرسازی، سازمان 
نظام مهندسی اســتان، شهرداری اصفهان و سایر دستگاه های 

اجرایی ذی ربط انجام گرفت. وی با اشاره به پیگیری های مستمر این شرکت برای جاری سازی قوانین بهینه سازی مصرف انرژی، به 
ویژه گاز طبیعی، اظهار داشت: پس از تصویب، پیگیری و حمایت شورای انرژی استان، این اقدام ارزشمند اجرایی شد و می تواند به 
عنوان یک الگو در سایر استان های کشور نیز به صورت ساختاریافته اجرا گردد. محسنی هماگرانی همچنین بر ضرورت توجه ویژه 
به استانداردسازی ساخت و ساز مطابق با مبحث ۱۹ آیین‌نامه نظام مهندسی ساختمان و قوانین مصوب برای ارزیابی پلاک انرژی، 
به عنوان پیش شرط صدور پایان کار، تأکید کرد و بهینه سازی مصرف انرژی به ویژه در بخش های غیرمولد را یکی از راهکارهای رفع 
ناترازی انرژی عنوان کرد. کوروش خســروی، معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان نیز در این جلسه ضمن قدردانی 
از اقدامات ســازنده دســتگاه های اجرایی در زمینه مدیریت و بهینه سازی مصرف انرژی، بر فعال‌تر شدن حوزه بورس انرژی و تأمین 
انرژی بخش مولد برای افزایش رفاه اجتماعی تأکید کرد. در پایان این جلســه نیز از فعالان حوزه ســاختمان که موفق به اخذ پلاک 

و گواهی انرژی شده بودند، تقدیر به عمل آمد.

احسان خواجه رضایی افزود : استان یزد طی سالهای گذشته  همواره جزو استانهای برتر کشور بوده و تلاش مجموعه راه و شهرسازی و شورای 
مســکن اســتان بر این اســت که با تحقق تعهدات ،رضایت مردم به طور کامل جلب شود . وی خاطر نشان ساخت :امسال  به مناسبت دهه فجر  
تعداد ۷۶۸ واحد تکمیل شده، هزار و ۱۸۰ واحد تدریجی و سه هزار و ۶۰۰ واحد تحویل زمین را در قالب نهضت ملی مسکن، تعیین تکمیل و 
به متقاضیان واگذار کنیم. خواجه رضایی گفت :: تاکنون چهار هزار هکتار زمین برای نهضت ملی مســکن احصا شــده است که به همین منظور 
۳۲۷ جلسه توسط کمیته آماده سازی تشکیل شده و ۴۳ طرح در این باره تهیه و در همین رابطه نیز ۲۱ مورد قرارداد جانبی منعقد شده است

وی یاد آور شــد : در مجموع تاکنون ۱۶۲ هزار نفر ثبت نام کرده اند که قریب به ۱۲۰ هزار نفر تأیید اولیه شــده اند ولی در نهایت ۵۰ هزار 
نفر به دلیل عدم برخورداری از شــرط ســکونت پنج ساله تایید نهایی شده اند. وی با بیان این که در مجموع ۲۴ درصد از متقاضیان تأیید نهایی 
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      بازی با استقلال دیداری سخت و تماشایی خواهد بود
سرمربی تیم فوتسال زنان فولاد هرمزگان با تاکید بر اینکه اتحاد بازیکنان رمز پیشرفت تیم است، گفت: با این حال بازی با استقلال دیداری سخت و تماشایی برای هر دو تیم خواهد بود. رقابت های لیگ برتر فوتسال زنان در فصل جاری با گذشت 
۱۰ هفته به یکی از جذاب ترین و پرهیجان ترین دوره های خود در سال‌های اخیر تبدیل شده است. لیگی که در آن فاصله امتیازی تیم های مدعی به حداقل رسیده و کوچک‌ترین لغزش می تواند معادلات جدول را به کلی تغییر دهد. نزدیکی تیم ها در 
بالای جدول نشان می‌دهد رقابت برای قهرمانی نه تنها زودتر از همیشه آغاز شده بلکه تا هفته‌های پایانی نیز ادامه‌دار خواهد بود.در شرایطی که ۱۰ هفته از مسابقات سپری شده تیم تازه‌وارد استقلال عملکردی فراتر از انتظار داشته و توانسته با کسب 
۲۴ امتیاز و در حالی که یک بازی کمتر نسبت به برخی رقبا دارد صدرنشین جدول باشد. آبی‌پوشان پایتخت با ارائه فوتسالی منسجم و نتایجی قابل توجه ثابت کرده‌اند که حضورشان در لیگ برتر تنها برای کسب تجربه نیست و از همین فصل نخست 
سودای قهرمانی را در سر می‌پرورانند.در تعقیب استقلال تیم گلبرگ تاکستان با ۲۲ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفته است. این تیم که طی هفته های گذشته ثبات قابل قبولی در نتایج خود داشته یکی از مدعیان جدی قهرمانی به شمار می‌رود و نشان 

داده در کورس نفس‌گیر بالای جدول توان رقابت با سایر مدعیان را دارد. گلبرگ با اتکا به ترکیبی هماهنگ و تجربه بالای بازیکنانش همچنان چشم به لغزش رقبا دوخته است.

محمود رضایی  ایده روز  |  دروازه بان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس با تمجید از عملکرد پیام نیازمند گفت: او در بازی سازی 
و رهبری خط دفاع فوق‌العاده عمل می کند و نقش موثری در نتایج سرخپوشان در نیم فصل اول لیگ برتر داشت.

نقش یک بازیکن در عملکرد پرسپولیس

پرسپولیس در نیم فصل اول نمره قبولی گرفتتعطیلات به ساپینتو خوش نمی گذرد

  مدافع کــره ای در یک قدمی مس 
رفسنجان

یک ســایت کره ای از حضور مدافع سوون 
سامسونگ در تیم مس رفسنجان خبر داد.

 »لی کی جه« که از ســوون سامســونگ 
بلووینگز جدا شده است در آستانه پیوستن به 

مس رفسنجان قرار دارد. 
سایت کره ای n sport نوشت: این بازیکن 
اخیراًً پیشنهاد رسمی از مس رفسنجان، تیمی 
در لیگ برتر خلیج فارس ایران دریافت کرده 
است و برای انجام تست پزشکی به ایران خواهد 
رفت. اگر قرارداد طبق برنامه پیش برود، شاهد 
حضور او در ایران خواهیم بود.مدیربرنامه لی 
کی جه اظهار کرد: محتاط هستیم چون مراحل 
پزشکی و قرارداد هنوز در حال بررسی است. 
بــا این حال لی با دید مثبت برای این چالش 

جدید آماده می شود.
لی کی جــه، که اولین بازی حرفه ای خود 
را در ســال ۲۰۱۲ انجام داد، مدافع چپ پای 
باتجربه ای اســت که برای شیمیزو اس پالس 
)ژاپن(، نیوکاســل یونایتد )استرالیا(، اولسان 
اچ دی و ســوون سامســونگ بلووینگز بازی 

کرده است.
 او همچنین برای تیم ملی کره بازی کرده 
و تجربه بین‌المللی زیادی کسب کرده است.لی 
هشت سال را در سوون سامسونگ گذرانده و 
در ۱۸۶ بــازی ۱۵ گل و ۳۴ پاس گل به ثمر 

رسانده است. 

   اندونگ آخر هفته در تهران
بازیکن تیم استقلال در دور جدید تمرینات 
این تیم حضور پیدا خواهد کرد. دیدیه اندونگ 
بازیکن تیم استقلال در دور جدید تمرینات این 

تیم حضور پیدا خواهد کرد.
اندونگ که برای همــراهی گابن تیم ملی 
کشــوش در رقابت های جام ملت های آفریقا 
حضور داشت پس از حذف از این رقابت ها ۱۷ 
دی در تهران حاضر شده تا خود را برای ادامه 
مسابقات استقلال در لیگ برتر و جام حذفی 
آمــاده کند.این بازیکن به تازگی قرارداد خود 
را به مدت ۲ ســال دیگر با اســتقلال تمدید 

کرده است.

پیروزی اســتقلال برابر سپاهان در ورزشگاه نقش‌ جهان، 
بدون تردید یکی از شب‌های به یادماندنی ریکاردو ساپینتو در 
فوتبال ایران بود. سرمربی پرتغالی آبی پوشان پس از این برد 
ارزشمند، رضایتی آشکار از عملکرد تیمش داشت؛ بردی که 
بار دیگر نشان داد استقلال ساپینتو در دیدارهای بزرگ توان 
ارائه چهره‌ای متفاوت و مقتدر را دارد، هرچند بازی رفت مقابل 
الوصل امارات را باید اســتثنا دانست. این موفقیت روحیه‌ای 
مضاعف به کادرفنی و بازیکنان داد و استقلال را با انرژی مثبت 

به تعطیلات کوتاه مدت نیم فصل فرستاد.
با این حال، این فضای مثبت برای ساپینتو چندان پایدار نیست. او در حالی برای استراحت چند روزه ایران را به مقصد امارات ترک 
کرد که نگرانی های جدی نسبت به آینده تیمش در نیم فصل دوم دارد. سرمربی استقلال امیدوار بود از وقفه ایجاد شده برای ترمیم 
ساختار تیم و برطرف کردن برخی ضعف ها استفاده کند؛ ضعفی که بویژه در خط حمله به چشم می خورد و بارها در طول نیم فصل 
نخست مورد توجه کادرفنی قرار گرفته بود.ساپینتو پیش تر مذاکراتی را با دو بازیکن هجومی انجام داده و قصد داشت با جذب آنها 
قدرت تهاجمی استقلال را افزایش دهد. با این حال، بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال، تمامی این برنامه ها را متوقف کرد. 
این مسأله اکنون به مهم ترین دغدغه و در عین حال بزرگ ترین افسوس سرمربی پرتغالی تبدیل شده است؛ موضوعی که می تواند بر 
روند آماده سازی تیم برای نیم فصل دوم تأثیرگذار باشد.بی تردید اگر استقلال امکان انجام حتی یک یا دو جابه جایی محدود را داشت، 
می توانست با اعتماد به نفس بیشتری وارد ادامه رقابت های لیگ شود. اما شرایط به گونه‌ای رقم خورده که ساپینتو ناچار است با همان 
نفرات موجود مسیر را ادامه دهد، در حالی که رقبا در حال تقویت خود هستند. پرسپولیس با جذب بازیکن خارجی گام هایی در این 
مسیر برداشته و تراکتور نیز اقدامات مشخصی برای افزایش توان فنی خود انجام داده است.هرچند ساپینتو بارها بر اعتماد کامل خود به 
توانایی های مجموعه فعلی استقلال تأکید کرده و باور دارد این تیم ظرفیت رقابت در بالاترین سطح را دارد، اما واقعیت های فوتبال حرفه‌ای 
انکارناپذیر است. محاسبات فنی و منطقی مربیگری نشان می‌دهد که توازن قوا در نیم فصل دوم تغییر خواهد کرد و این موضوع می تواند 
چالشی جدی برای استقلال باشد؛ چالشی که سرمربی پرتغالی باید با مدیریت دقیق و تصمیم‌گیری های هوشمندانه از آن عبور کند.

بازیکن پیشین پرسپولیس گفت: اگر پرسپولیس بتواند خط 
دفاع خود را تقویت کند یکی از شانس های قهرمانی است.

حسن شیرمحمدی، در ارزیابی از عملکرد پرسپولیس در 
نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر فوتبال، اظهار کرد: در نیم 
فصل اول دو دیدگاه متفاوت در پرسپولیس حاکم بود؛ رفتن 
وحید هاشــمیان که تصور می کنم برکنــاری او تا حدودی 
عجولانه بود و بازگشت دوباره اوسمار به پرسپولیس که البته 
این بازگشت به موقع انجام شد و شوک خوبی به پرسپولیس 
وارد کرد و سبب شد پرسپولیس با شجاعت و جرأت بیشتری 

بازی ها را ادامه دهد و نتایج بعد از تغییر کادر فنی بهتر شد. 
وی افزود: پرسپولیس در نیم فصل اول در خط حمله و دفاع ضعف داشت و همواره این ضعف وجود دارد اگر بتواند این پست ها 
را تقویت کند در نیم فصل دوم روند کار بهتر می شود و کمتر گل می خورد. هرچند نتیجه پرسپولیس در نیم فصل اول بد نبود و 

انتظارات را برآورده کرد.
بازیکن پیشین پرسپولیس افزود: مخالف برکناری وحید هاشمیان در نیم فصل اول بودم اما معتقدم از زمانی که اوسمار سرمربیگری 
تیم پرسپولیس را برعهده گرفت کار تیمی بهتر شد و دوباره شور و نشاط به بازیکنان برگشت و هماهنگ تر از قبل بازی می کنند. 
فوتبال پرسپولیس در حال حاضر رو به جلو است، البته شاید اگر از ابتدا تیم توسط اوسمار بسته می شد نتایج خیلی بهتر از حالا بود

شیرمحمدی درباره بازیکنان خارجی پرسپولیس نیز گفت: اورونوف در نیم فصل اول فوق العاده عمل کرد. او بازیکن حرفه‌ای و تکنیکی 
است و از زمانی که به ترکیب ثابت اضافه شده به پرسپولیس خیلی کمک کرده است اما سایر بازیکنان عملکرد خیلی موفقی نداشتند

پیشکسوت پرسپولیس با بیان اینکه پرسپولیس شانس زیادی برای قهرمانی دارد، خاطرنشان کرد: نسبت به سایر تیم ها به ویژه 
استقلال، پرسپولیس در نیم فصل اول کمتر در حاشیه بود و کارش در نیم فصل دوم در صورتی که بتواند بازیکنانش را حفظ کند، 
به مراتب راحت تر است و شانس زیادی برای قهرمانی دارد. پرسپولیس در نیم فصل اول فوتبال رو به جلویی داشت و نمره قبولی را 

دریافت کرد و عملکردش راضی کننده بود.

    برنامه ساپینتو برای جایگزین حردانی در دیدار با تراکتور چیست؟
سرمربی تیم فوتبال استقلال در دیدار پیش‌رو مقابل تراکتور مدافع راست خود، صالح حردانی، را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد و برای جایگزینی او چند گزینه مختلف پیش روی خود دارد.

 تیم فوتبال استقلال در چارچوب هفته شانزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران باید در تهران میزبان تیم تراکتور باشد. آبی پوشان در شرایطی برابر این تیم به میدان می‌روند که صالح حردانی به دلیل محرومیت، قادر به همراهی استقلال در این دیدار نخواهد بود.
در غیاب حردانی، سرمربی پرتغالی استقلال برای تقابل با تراکتور چند سناریوی مختلف را در نظر دارد.

یکی از گزینه های ساپینتو، استفاده از سامان فلاح در پستی غیرتخصصی و انتقال او به سمت راست خط دفاعی است. در این صورت، روزبه چشمی یا عارف غلامی می توانند به جای فلاح در قلب خط دفاعی قرار گرفته و در کنار رستم آشورماتوف زوج دفاع میانی استقلال 
را تشکیل دهند.سناریوی دیگر، استفاده از خود رامین رضائیان در ترکیب اصلی و تشکیل زوج او با یاسر آسانی در سمت راست استقلال است؛ گزینه‌ای که می تواند به افزایش قدرت تهاجمی آبی ها از این جناح کمک کند. البته که ساپینتو در دیدارهای اخیر روی نام رضائیان 

خط قرمز کشیده و باید دید در نبود بازیکن اصلی خود در دفاع راست حاضر به استقلال از رضائیان خواهد شد یا خیر.همچنین استفاده از عارف غلامی در سمت راست خط دفاعی نیز از دیگر گزینه های پیش‌روی ریکاردو ساپینتو برای این دیدار حساس به شمار می‌رود.
کسب سه امتیاز این دیدار خانگی می تواند نقش مهمی در نزدیک شدن استقلال به صدر جدول داشته باشد و باید دید آبی پوشان قادر خواهند بود پیروزی دیدار رفت برابر تراکتور را در این مسابقه نیز تکرار کنند یا خیر.

بهروز ســلطانی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس، درباره شرایط این 
تیم، حذف از جام حذفی، عملکرد اوسمار ویه‌را، وضعیت نقل‌وانتقالات 
و همچنین نقش آکادمی و درخشش پیام نیازمند در چارچوب دروازه 

این تیم صحبت کرد.

سلطانی درباره شــرایط فعلی پرسپولیس گفت: پرسپولیس حالا 
می تواند با خیال بسیار راحت تری به قهرمانی فکر کند. متأسفانه این تیم 
در فصل جاری فقط یک جام برای جنگیدن دارد و همان هم کمترین 

حق هواداران تیمی است که به قهرمانی ها عادت کرده‌اند.

   حذف از جام حذفی تلخ بود، اما بازگشت مهم تر است
دروازه بان پیشین پرسپولیس در ادامه به حذف پرسپولیس مقابل تراکتور اشاره کرد و افزود: حذف مقابل تراکتور در جام حذفی 
اتفاق بدی بود چون دست پرسپولیس را از یک جام کوتاه کرد، اما مهم ترین نکته بازگشت تیم بود. پرسپولیس نشان داد می تواند 

دوباره امتیاز جمع کند و به لیگ برتر برگردد.

   اوسمار اهل بهانه جویی نیست
پیشکسوت سرخ ها با تمجید از سرمربی تیم گفت: اوسمار بر خلاف خیلی ها دنبال بهانه جویی نبود و نیست. او فقط آمد و کار کرد. 

همین موضوع برای اینکه پرسپولیس از حاشیه دور بماند کافی بود و تیم را به آرامش رساند.

   نیم فصل دوم جنگ امتیازهاست
سلطانی درباره ادامه لیگ هشدار داد: پرسپولیس در نیم فصل دوم کار خیلی سخت تری برای جمع آوری امتیاز دارد. تیم ها برای 

گرفتن حتی یک امتیاز وارد زمین می شوند و همین کار را برای همه سخت می کند.

   تمرکز کامل روی لیگ رمز موفقیت باید شود
او ادامه داد: با این حال، تمرکز کامل پرسپولیس روی لیگ برتر می تواند کمک کند تا سرخ ها به دور از حاشیه، آماده هر دیدار 

شوند و امتیازهای لازم را بگیرند.

   انتقاد از جذب خارجی های بی‌کیفیت
پیشکسوت پرسپولیس با انتقاد از سیاست های نقل‌وانتقالاتی باشگاه گفت: جدایی بازیکنان خارجی گران‌قیمت و کم‌کیفیت نتیجه 
تصمیم هایی است که مدیران می‌گیرند. کسی هم نیست بپرسد چرا به سمت استعدادیابی و استفاده از بازیکنان پایه نمی‌روید؟ خیلی ها 

برای پوشیدن پیراهن پرسپولیس حاضرند جان بدهند و حتی یک دقیقه بازی کنند.

   آکادمی پرسپولیس باید احیا شود
او تأکید کرد: آکادمی پرســپولیس باید روند پرورش اســتعداد را کاملًاً احیا کند. این کار نیاز به برنامه‌ریزی بلندمدت دارد، نه 

تصمیم های مقطعی و عجولانه.

   نقش مهم پیام در رهبری پرسپولیس
سلطانی در پایان درباره دروازه بان پرسپولیس گفت: پیام نیازمند نشان داد چقدر دروازه بان خوبی است. کلین‌شیت مهم است، اما 
مهم تر از آن بازی سازی، رهبری خط دفاع و شخصیت بازیکن است. پیام نیازمند واقعاًً دوست‌داشتنی است و شخصیت خوبش کمک 

می کند کمترین تنش در این زمینه وجود داشته باشد.

جواز اسلحه ساچمه زنی کالیبر12 شماره سلاح8457150 تکلول ته پرچخماقی  ساخت 
ترکیه بنام بهمن یوسفی نیا فرزند محمد رفیع  شماره شناسنامه 31 تاریخ تولد 1310 محل 

صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز وانت پیکان تیپ۱۶۰۰ مدل۱۳۸۴ سفید روغنی شماره موتور ۱۱۲۸۴۰۶۵۳۷۰ 
شماره شاسی ۱۲۱۴۱۱۷۶ شــماره پلاک ۲۴_۱۸۶س۸۲ بنام زری رادمنش   شما ره ملی 

۴۲۵۰۵۵۸۸۷۸ محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

گواهی موقت دانشــگاهی اینجانب رحمن گرامی فرزند صفر علی به شماره شناسنامه 
4260035320 صادره از گچساران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته عمران_ عمران با 
شماره 208543 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد،از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران به نشانی شهرک نفت ارسال نماید.

برگ سبز و سند خودرو سواری ســمند تیپLXEF7 مدل1395 سفید روغنی شماره 
موتور147H0196820 شــماره شــاسیNAACR1HW9GF340487 شــماره 
پلاک۵۳_۳۵۴و۷۲ بنام فرناز فرمان آرا فررند مسعود شماره ملی 1271823330 محل 

صدور اصفهان مفقود و فاقد اعتبار می باشد

جواز اسلحه ســاچمه زنی مدل تک لول ته پرچخماقی  شماره سلاح ۱۹۷۸۹۰ کالیبر ۱۲ 
ساخت ترکیه بنام خدامراد گرامی دهدشت  شــماره ملی ۴۲۵۰۴۶۸۵۸۵ محل صدور 

کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

جواز اسلحه ساچمه زنی یک لول  ته پر  مدل نیمه خودکار  کالیبر۱۲ شماره سلاح ۴۷۳۵۵۱ 
ساخت ترکیه بنام اقا ویس حیدری فرزند علی اکبر شماره ملی ۴۲۵۱۰۷۵۷۹۱ محل صدور 

کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل۱۳۸۶ نقره‌ای شــماره 
موتور۱۲۴۸۶۱۷۱۰۵۳ شماره شاسی۵۰۳۳۶۹۰۴ شماره پلاک ۴۹_۷۶۵د۴۸ بنام جواد 

دارفرین  شماره ملی۴۲۲۰۰۳۷۳۷۳ مفقودو فاقد اعتبار می باشد

هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۴۸*۱۴۰۴  حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد کنتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای/  خانم علی خشت زر فرزند جهرم بشماره شناسنامه ۵۲۲ صادره نسبت به 
ششدانگ/ یکباب خانه به مساحت ۳۳۲۵/۹۱ متر مربع به پلاک ۸۴۷۶ فرعی از ۶۱ - اصلی قطعه 
۲ بخش دهدشت خیابان شهید نور الدینی بلوار اول جنب چاپ خانه ستایش محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند. مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۳۰تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۱۶

علیدوست یاری زاده: رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مناقصه های شماره 188-04 و 192-04 و 04-195

کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 200400703000142 
و  2004007003000136 و 2004007003000141

شرکت توزيع نيروی برق شيراز

شرکت توزيع نيروی برق شيراز در نظر دارد مناقصه  های به شرح جدول زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای بر اساس 
فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه سال 1404 با شرايط مشروحه زير به پيمانکار دارای صلاحيت واگذار نمايد.

1-تاريخ  دریافت اسناد مناقصه : از تاريخ  1404/10/18 تا تاریخ  1404/10/23 

2- محل دریافت اسناد مناقصه : مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.

3- مهلت بارگذاری پيشنهادها ) پاکت های الف، ب و ج( به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت 14 
روز شنبه تاریخ 1404/11/04 می باشد. به پيشنهادهايي که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاًً ترتيب اثر داده نخواهد شد .
4- تاريخ  بازگشايي پيشنهادها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1404/11/05 می باشد .

5-مدت زمان اجرا، مبلغ برآوردی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به شرح زیر است .

6- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو  الزامی است و پیشنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه 
باشند بازگشایی نخواهد شد .

7- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشد.

شماره مناقصه
مبلغ تضمینمبلغ برآوردکد  ستادمناقصه

مدت

 اجرا

نیرورسانی در محدوده امور دو 
8 ماه188200400700300014235.186.930.2043.184.350.000-04توزیع نیروی برق شیراز

انجام عملیات تعمیرات خطوط فشار 
متوسط )منطقه یک( به صورت 

خط گرم 
12 ماه04-1922004007003000136255.515.041.09310.515.450.000

انجام عملیات تعمیرات خطوط 
فشار متوسط )منطقه دو( به صورت 

خط گرم 
12 ماه04-1952004007003000141208.034.723.7429.091.04.000

م-الف/01 شناسه آگهی:2089787  

 شرکت توزیع نیروی برق شیراز
)سهامی خاص(

هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  هیــات  شــماره 1889*1404  رای  برابــر 
وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبــتی حوزه 
 ثــبت مــلک دهدــشت تصرــفات مالکاــنه بلا مــعارض متــقاضی آــقای / خاــنم باباجان

علی زاده فرزند محمد جان بشماره شناسنامه ۱۸۲ صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت 2525/68 متر مربع به پلاک۹/۱۳۱  واقع در قطعه ۱ بخش ۳ روستای بلوط 
بنگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۱۰/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۴/۱۰/۱۶

علیدوست یاری زاده: رئیس ثبت استاد و املاک دهدشت

برگ سبز نیسان وانت آبی مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک 
۳۸ایران۲۱۱ل۳۷ شماره موتور ۲۹۷۹۵۱ شماره 
شاسی ۰۹۲۴۲۹ بنام حامد خدایی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

 GLX ۴۰۵ برگ ســبز و برگ کمپــانی پــژو
شــماره پلاک ۷۸ایــران۱۸۷م۹۷ شــماره 
موتــور ۱۲۴K۰۹۱۳۳۶۲ شــماره شــاسی 
NAAM۰۱CE۶GK۴۲۹۲۲۸ بنام محمدرضا 

قنبرپور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز )شناســنامه( خودروی سواری پراید 
تیپ:جی ال ایکس آی سفید مدل 1386،شماره 
انتظامی 327 ط 11 ایران 49 به شــماره موتور 
 S1412285012558 1811551 و شماره شاسی
به نام قزی نیکدار مقدم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد



سه شنبه1404/10/16| شماره 2328

88

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M
کاهش قیمت نفت با وجود 

تحولات ونزوئلا

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
امام سجاد  علیه السلام :  ح

عمّّه ام ، زينب، با وجود همه مصيبت ها و رنج هايى كه در مسيرمان به 
 سوى شام به او روى آورد ، حتّّى يك شب اقامه نماز شب را فرو

 نگذاشت .
وفيات الأئمه ، ص ۴۴۱

قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی 
تحت تاثیر تنش های ژئوپلیتیکی و افزایش تقاضا برای 

دارایی های امن، افزایش یافت.
بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری با ۱.۹ درصد 
افزایش، به ۴۴۱۱ دلار و ۱۴ ســنت رسید. بهای هر 
اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا برای تحویل 
در فوریه، با ۲.۱ درصد افزایش، به ۴۴۱۹ دلار و ۹۰ 

سنت رسید.
بهای هر اونس نقره که در ۲۹ دســامبر، رکورد 
۸۳ دلار و ۶۲ ســنت را ثبت کرده بود، در معاملات 
روز جاری بــا ۴.۴ درصد افزایش، به ۷۵ دلار و ۸۲ 

سنت رسید.
نقره سال ۲۰۲۵ را با ۱۴۷ درصد افزایش به پایان 
رساند که تحت تاثیر کمبود تاریخی موجودی نقره در 
بازار لندن، قرار گرفتن نقره در فهرست مواد معدنی 
حیاتی آمریکا و تقاضای صنعتی قوی بوده است.  این 
فلز گرانبها در ۲۰۲۵، چندین رکورد را شکست که 
بسیار بیشتر از رکوردشکنی قیمت طلا بود و بهترین 

عملکرد سالانه خود را ثبت کرد.
»تیم واتر«، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت »کی 
ام سی تریــد« گفــت: رویدادهای ونــزوئلا، تقاضا 
برای دارایی های امــن را دوباره افزایش داد و طلا و 
نقره از جمله ذینفعان تحولات اخیر هســتند، زیرا 
سرمایه گذاران به دنبال محافظت از دارایی های خود 

در برابر خطرات ژئوپلیتیکی هستند.
اونس طلا در ســال ۲۰۲۵، با رشد ۶۴ درصدی 
قیمت، جهش چشمگیری داشت که بزرگترین رشد 
سالانه آن از ســال ۱۹۷۹ بود و این افزایش قیمت 
تحت تاثیر کاهش نرخ بهره، افزایش تقاضای بانک های 
مرکزی و افزایش سرمایه ورودی به صندوق های قابل 
معامله در بورس، روی داد. در ۲۶ دســامبر ۲۰۲۵، 
قیمت هر اونس طلا، رکورد ۴۵۴۹ دلار و ۷۱ سنت 
را ثبت کرد.بر اساس گزارش رویترز، آنا پالسون، رئیس 
فدرال رزرو فیلادلفیا گفت: پس از یک کمپین فعال 
برای تسهیل سیاست‌ پولی در سال گذشته، کاهش 
بیشتر نرخ بهره بانک‌ مرکزی می تواند تا حدودی دور 
از انتظار باشــد. اظهارات او در حالی مطرح می‌شود 
که سرمایه گذاران هنوز انتظار دارند حداقل دو دور 
دیگر کاهش نرخ بهره توسط فدرال رزرو آمریکا در 

سال جاری رخ دهد.

 طلای جهانی همچنان در
 مسیر پرواز

    آرزو برهانی  |       با کاهش شکاف میان نرخ ارز رسمی و بازار آزاد و تداوم شرایط رکودی در بازار اجرای کامل و 
هماهنگ سیاست تکنرخی شدن ارز می تواند بلاتکلیفی بازار را کاهش داده و افزایش عرضه و واقعی شدن قیمت ها 

 تعدیل قیمت خودرو در بازار آزاد را به دنبال خواهد داشت که همین امر موجب خروج دلالان از چرخه خواهد شد.

   دلار 137.520     یورو   166.450    پوند 182.600     درهم  37.300     لیر 31.60     سکه 154.900.000    سکه بهار آزادی145.700.000    نیم سکه 83.050.000   ربع سکه 51.300.000   سکه  گرمی22.100.000  طلای18 عیار 146.500.000  

 کمکپرستاری کیساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دتکر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمکپرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های کیساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر کی مؤسسه معتبر در زمینه کمکپرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا یکی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیکها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمکپرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، آزاده مدرسی
| نشانی : تهران ، میدان 

توحید،خیابان شهید یداله 
امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  

| چاپ :
 شاخه سبز     

| توزیع :
 نشر گستر امروز 

| جی میل  :

قیمت نفت در معاملات آسیایی روز دوشــنبه، با وجود 
تحولات اخیــر ونزوئلا، کاهش یافت، زیــرا عرضه جهانی 
فراوان، نگرانی ها در مورد اختلالات احتمالی عرضه را کنار زد

 قیمت آتی نفت برنت با ۲۱ ســنت معادل ۰.۴ درصد 
کاهش، به ۶۰ دلار و ۵۴ ســنت در هر بشــکه رسید، در 
حالی که نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۸ سنت 
معادل ۰.۵ درصد کاهش، به ۵۷ دلار و چهار ســنت در هر 

بشکه رسید.
شاخص های کلیدی نفت در معاملات اولیه آسیا بی ثبات 
بودند و در قیمت پایین تری باز شــدند اما اندکی پس از آن 
افزایش یافتند. با این حال، با ارزیابی سرمایه گذاران از تحولات 
سیاسی در این کشور عضو اوپک و تاثیر آن بر عرضه نفت، 

رشد خود را از دست دادند و دوباره قرمز شدند.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، پس از عملیات ربودن 
و انتقال نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا به نیویورک، 
گفت: واشنگتن کنترل این کشور تولیدکننده نفت را به دست 
خواهد گرفت و تحریم آمریکا بر نفت ونزوئلا، به طور کامل 
پابرجاست.تحلیلگران می گویند با توجه به عرضه فراوان نفت 
در بازار جهانی، هرگونه اختلال بیشــتر در صادرات ونزوئلا، 

تاثیر فوری کمی بر قیمت ها خواهد داشت.
تحلیلگران بانک گلدمن ساکس به رهبری دان استرویون، 
در یادداشــتی در چهارم ژانویه گفتنــد: »ما در کوتاه مدت 
خطرات مبهم اما متوســطی را از ونزوئلا برای قیمت نفت 
می‌بینیــم که به نحوه تحول سیاســت تحریم های ایالات 
متحده بســتگی دارد.« پیش‌بینی های قیمت نفت در سال 
۲۰۲۶،  بدون تغییر باقی ماند.مقامات ارشــد دولت مادورو، 
هنوز در قدرت هســتند و قول داده‌اند که حامی مادورو و 
متحد بمانند، اما به گفته تحلیلگران، تغییر دولت می تواند 
قیمت ها را کاهش دهد. تحلیلگران بانک جی‌پی مورگان روز 
دوشنبه گفتند: »تغییر حکومت در ونزوئلا، یکی از بزرگترین 
ریسک های صعودی فوری برای چشم‌انداز عرضه جهانی نفت 

برای سال های ۲۰۲۷-۲۰۲۶ و پس از آن خواهد بود.«
هلیما کرافت، رئیس تحقیقات کالاهای اساسی در شرکت 
»آر بی سی کپیتال« اظهار کرد: لغو کامل تحریم ها می تواند 

صدها هزار بشکه در روز تولید را آزاد کند.
ترامپ گفت: اگر اعضای باقی مانده دولت با تلاش های او 
بــرای اصلاح ونزوئلا همکاری نکنند، ایالات متحده ممکن 
اســت حمله نظــامی دومی را علیه این کشــور آغاز کند. 
رئیس جمهور آمریکا همچنیــن احتمال مداخلات نظامی 
بیشتر ایالات متحده در آمریکای لاتین را مطرح کرد و گفت: 
اگر کلمبیا و مکزیک جریان مواد مخدر غیرقانونی به آمریکا 

را کاهش ندهند، ممکن است با اقدام نظامی مواجه شوند.

 با وجود اینکه طی سال‌های گذشته بسیاری از کارشناسان 
اقتصادی معتقد بودند که چاره‌ای جز تک نرخی شــدن ارز 
وجود ندارد، در نهایت دولت طی روزهای اخیر سیاست جدید 
ارزی خود را اعلام کرده که همان تک نرخی شدن ارز است؛ به 
طوریکه صحبت های اخیر رئیس جمهوری درباره ارز ترجیحی 
در روزهای گذشــته، نشان می‌دهد که تصمیم دولت برای 
 حذف رانت های ارزی، بیش از هر زمان دیگری جدیت دارد

در این میان نیز، طی روزهای گذشته نرخ ارز در مرکز مبادله 
به نزدیک ترین فاصله خود با نرخ ارز در بازار آزاد رسیده و حتی 
از مرز ۱۳۱ هزار تومان نیز عبور کرده و بیانگر کمترین شکاف 
 میان نرخ های ارز از زمان بازگشایی مرکز مبادله تا امروز است

از ســوی دیگر، هرگونه جهش و تغییر در سیاســت ارزی، 
آثار و پیامدهایی )مثبت یا منفی( بر صنعت خودروســازی 
کشــور و متعاقب آن بــازار خودرو بر جــای می گذارد و با 

توجه به اینکه خودرو ســال ها اســت که بــه یک کالای 
سرمایه‌ای در کشور تبدیل شده، تغییر در سیاست ارزی نیز، 
 تغیراتی بر سیاــست صنعتی در این حوزه برجای می گذارد

 تک نرخی شدن ارز به طور جدی به نفع صنعت و در نهایت 
به ســود اقتصاد کشور خواهد بود و چندنرخی بودن ارز در 
سال های گذشــته سیگنال های نادرست و گمراه کننده‌ای 
به بازار و فعالان اقتصادی ارســال کــرده و علی‌رغم وجود 
برنامه های متعدد، پیشــرفت قابل توجهی در بازار و صنعت 
خودروسازی کشور حاصل نشده که علت اصلی این موضوع 
آن اســت که در بازار و صنعــت، فعالان اقتصادی به دنبال 
حداکثرسازی منافع خود هستند و بخش قابل توجهی از سود 
 ناشی از تفاوت نرخ ارز در مبادلات، ماهیتی کاملا رانتی دارد

به عنوان مثال، فرض کنید خودرو یا قطعه‌ای با ارز ۷۰ هزار 
تومانی وارد کشــور می شود، اما به دلایل مختلف در بازار با 

 حاشیه سود دلالان خودرو در
 معرض نابودی

نرخ ارز ۱۰۰ یا ۱۰۵ هزار تومانی و حتی بیشــتر قیمت گذاری می شــود. در این 
حالت، سودی نزدیک به ۴۰ تا ۵۰ درصد بدون هیچ گونه فعالیت صنعتی واقعی 
ایجاد می شود؛ سودی که از هیچ مسیر تولیدی یا صنعتی قابل دستیابی نیست. 
بنابراین، اگر دولت بتواند به طور جدی و قاطع به ســمت تک نرخی شــدن ارز 
حرکت کند، در کوتاه مدت تکلیف بسیاری از فعالان اقتصادی مشــخص خواهد 
شد و افرادی که توان تولید شفاف، بهره‌ور و رقابتی دارند در بازار باقی می مانند و 
 کسانی که از رانت‌ ارزی بهره می برند، ناچار به خروج از این چرخه خواهند شد

 باید توجه داشــت که اجرای این سیاســت باید همه جانبه باشد و اگر بخشی از 
رانت خواران همچنان باقی بمانند و سیاست به صورت ناقص اجرا شود، فعالانی که 
بر مبنای نرخ واقعی ارز فعالیت می کنند، متضرر خواهند شد. البته بدیهی است که 
این سیاست در کوتاه مدت معایبی نیز دارد. چراکه جمع‌آوری رانت های ارزی به طور 
طبیعی فشارهایی ایجاد می کند و اگر دولت تصمیم دارد یارانه یا حمایت ارائه دهد، 
این حمایت باید شفاف، هدفمند و در قالب سیاست های مشخص صورت بگیرد، نه از 
مسیر رانت و در چنین شرایطی طبیعی است که در کوتاه مدت فشارهایی به واسطه ها 
ـشود، اما این فشار لزوما به معنای افزایش قیمت برای صنایع نخواهد بود  وارد ـ

 متاسفانه مشکل اصلی اقتصاد کشور، رانت خواری گسترده‌ای است که اجازه نمی‌دهد 
سرمایه گذاری صنعتی به نتیجه مطلوب برسد و این وضعیت طی دهه ها در اقتصاد ما 
نهادینه شده و هر زمان که دولت یا مجلس قصد ایجاد تحول داشته‌اند، با مقاومت و 
 اعتراض مواجه شده‌اند؛ چرا که بسیاری از از وضعیت ارز چند نرخی منتفع می شوند

امــروز در بازار با دو نــوع قیمت گذاری بازار رانتی و بازار واقعی روبرو هســتیم 
که با اجرای صحیح سیاســت تک نرخی شــدن ارز، بــازار رانتی به تدریج جمع 
خواهد شــد؛ به عنوان نمونه، قیمت های رانتی خودرو که به طور مصنوعی پایین 
نگه داشــته می شــد، حذف می شــود. اما در مقابل، اگر تولیــد واقعی افزایش 
یابــد و دولــت بتواند نرخ ارز را به صورت منطقی و مبتــنی بر مکانیزم عرضه و 
تقاضا )نه به شــکل دســتوری( مدیریت کند، بی شک افزایش عرضه و تعدیل 
 تقاــضا باعث کاهش قیمت ها در بازار آزاد نــسبت به وضعیت فعلی میــشود

 البتــه این روند ممکن اســت فشــارهایی را بــه خودروســازان وارد کند، اما 
فشــاری منطــقی و مبتنی بــر رقابت واقــعی مانند تجربه ســال های ۱۳۹۴ 
تــا ۱۳۹۶ نیــز نشــان داد کــه بــا افزایــش عرضه، حــتی با وجــود مجوز 
ـشدید قیمتــها را ندارد ـیش قیــمت، بازار کــشش لازم برای رــشد ـ  افزاـ

 با این حال، در مورد چشم‌انداز آینده بازار خودرو، نمی توان با قطعیت سخن گفت؛ 
چراکه آینده همواره مبتنی بر احتمالات است و در صورت اجرای یک برنامه جامع 
اقتصادی و کنترل نرخ ارز از طریق سازوکارهای بازار، چشم‌انداز بازار خودرو نسبت 
به وضعیت فعلی می تواند مثبت باشد اما در غیر این صورت، مشکل اصلی نه به 
ـنرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی بازمی گردد  صنــعت خودرو، بلکه به بی ثباتی ـ

در حــال حاضر، به دلیل غیرقابل پیش‌بینی بودن قیمت ها، بسیاری از معاملات 
متوقف شــده و فعالان اقتصادی در وضعیت انتظار به ســر می برند. ما در مقطع 
حساسی قرار داریم و رفع بخشی از این بلاتکلیفی تنها در صورتی ممکن است که 

برنامه کلان اقتصادی به طور کامل و هماهنگ اجرا شود.

  عکس روز ...

  هفته 
سیزدهم لیگ 

برتر فوتبال 
بانوان

شیائــومی هدف فروش خودروهای برقی‌ را در 
سال ۲۰۲۶ با توجه به افزایش سهمش در بازار به 
شدت رقابتی چین و ورود به بازارهای خارجی، به 

۵۵۰ هزار دستگاه خودرو افزایش داد.
 لی جون، بنیانگذار و مدیرعامل شیائومی، این 
هدف را که ۳۴ درصد بیشــتر از فروش ۴۱۰ هزار 

دستگاه خودرو در سال گذشته است، اعلام کرد.
شیائومی اعلام کرد: تلاش این شــرکت برای 
ورود به بازار خودروهای بــرقی در نوامبر، حدود 
۱۸ ماه پس از عرضه اولین سدان برقی شیائومی، 
به سودآوری رسید و کمتر از نصف زمانی بود که 
تسلا برای رسیدن به این نقطه عطف صرف کرد. 
با این وجود، شیائومی سال گذشته یکی از بدترین 
عملکردها را در میان شرکت های فناوری داشت، 
زیرا ســرمایه گذاران نگران چالش های پیش روی 
صنعــت خودروهای برقی چین، از جمله ظرفیت 
مازاد و تقاضای ضعیف بودنــد.دو تصادف بزرگ 
مربوط به سدان برقی SU۷ شیائومی باعث شد تا 
درخواست ها برای بررسی دقیق تر نظارتی افزایش 
یابد. سال گذشته، چین، مجموعه‌ای از پیشنهادها یا 
استانداردهای جدید را برای تنظیم فناوری پیشرفته 
کمک راننده، طراحی دســتگیره های در و ایمنی 
باتری منتشر کرد.با این حال، تحسین خودروهای 
برقی شیائــومی، از جمله در خارج از چین، راه را 
برای گسترش جهانی برنامه‌ریزی شده این شرکت 
در سال ۲۰۲۷ هموار می کند.شیائومی همچنین 
قصد دارد ســبد محصولات خود را فراتر از سدان 
SU۷ و خودروی شاسی بلند YU۷ گسترش دهد و 
ممکن اســت در سال ۲۰۲۶، چهار مدل جدید و 
به‌روزرسانی شده، از جمله یک خودروی شاسی بلند 
برقی پنج نفره و یک خودروی شــاسی بلند برقی 
هفت نفره با برد طولانی را عرضه کند.بر اســاس 
گزارش بلومبرگ، شیائومی همچنین به دنبال ورود 
به عرصه تولید تراشه است. در ماه مه، لی جون، از 
تراشه »ایکس رینگ Xring O۱( »۰۱( رونمایی کرد 
که برای تامین انرژی نسل جدیدی از دستگاه ها، 
طراحی شده است. این پردازنده با ابعاد سه نانومتر، 

قرار است با تراشه های اپل و کوالکام رقابت کند.

صنعت پوشاک، صنعتی پرتقاضا و رقابتی در جهان است که ارزآوری 
و درآمدزایی بالایی برای بسیاری از کشورها به دنبال داشته است. طبق 
گفته مسئولان وزارت کار بر اساس آمارهای موجود ۴۰ تا ۴۵ درصد 
بازار به پوشاک تولید داخل اختصاص دارد و در طول ۳ سال گذشته 
بیش از ۱۴۵ هزار فقره تسهیلات در حوزه پوشاک پرداخت شده است

 امروزه صنعت پوشــاک در بسیاری از کشورهای جهان به دلیل 
ارزآوری، درآمدزایی و ایجاد اشتغال به شهرت جهانی دست یافته است. 
کشورهایی همچون چین، بنگلادش و ترکیه در رأس کشورهای صادر 

کننده پوشاک به جهان قرار دارند و به دلیل کیفیت مطلوب تولیدات 
آنها بسیاری از کشورها امروز مشتریان بالقوه آنها محسوب می شوند.

یکی از پرمصرفترین بازارها در جهان به صنعت پوشاک اختصاص 
دارد و اکثر کشورهایی که اهداف بلندمدت اقتصادی را دنبال می کنند 
با سرمایه گذاری در این بخش بازارهای هدف جهانی را در اختیار کرده 
و به تولیدکنندگان قدرتمند پوشاک در جهان تبدیل شده‌اند.چین، 
بنگلادش و ترکیه به دلیل کیفیت مطلوب تولیدات در رأس کشورهای 
صادر کننده پوشاک به جهان قرار دارند.بر همین اساس از ماه ها قبل 

ایده تقویت صنعت پوشاک در جریان سفر وزیر کار به چند شهرستان 
کلید خورد تا روستاهایی که مستعد چنین ظرفیتی هستند به نمادی 
از تلاش و سرمایه گذاری در حوزه پوشاک تبدیل شوند.احمد میدری 
ـ وزیر کار در همایش وفاق برای سرمایه گذاری و ایران ماهر که چندی 
قبل در همدان برگزار شد، به مشکل تولیدکنندگان صنعت پوشاک 
اشاره کرد و گفت: بخش اعظمی از مشکل تولیدکنندگان در حوزه 
پوشاک کمبود منابع مالی است زیرا قدرت چانه‌زنی تولیدکنندگان 

را کاهش می‌دهد.

شیائومی دست پر به میدان 
خودروهای برقی آمد

چند درصد بازار در اختیار پوشاک وارداتی است؟

شركت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زیر :

به شماره فراخوان )2004091138000145( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  از 
طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد 

مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء 
الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق 
دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات                                                                                                                    76863130 
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت 	                                                                    تا ساعت 19:00 مورخ  1404/10/28
تا ساعت 19:00 مورخ  - مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد 	

 1404/11/12
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی       	                                                   ساعت 09:50 صبح 1404/11/13   
- مبلغ براورد مناقصه	                                                                                                                  100,003,000,000ریال
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:                                                                                          5,001,000,000 ریال

زمان بازگشایی پاکات  مالی مناقصه گران حایز شرایط متعاقباًً در سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد شد .
* به منظور شرکت در این مناقصه، عضویت در وندورلیست شرکت ملی گاز مربوط به تعمیرات و کالیبراسیون کنتورهای 

دیافراگمی الزامی می باشد.
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با کارشناسان مربوطه )38133759 خانم ترکی و 38133778 آقای اسدی( )031(تماس حاصل نمایید 
شماره فکس : 031-38133914 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید . 
شماره فکس ٣٨١٣٣٩١٤ - ٠٣١

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 41914 021
                                                                       

                                                                                 

 فراخوان آگهـي تجدید  مناقصه عمومي
  از طریق ارزیابی کیفی فشرده 

شناسه آگهی:2090305  م-الف/01

نوبت اول

موضوع :  اجرای کامل تعمیرات و کالیبراسیون کنتورهای دیافراگمی در شرکت گاز استان اصفهان

  روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان

شركت گازاستان اصفهان
روابط عمومی
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